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Admiraal Dieuwertje x Swart Jacob 1885-09-20 
Ammers, van Aaltje x Ubbels Jan 1874-04-12 
Ammers, van Johannes x Vet Trijntje 1872-08-18 

Amstel, van Willem x Volger Margaretha 1866-03-18 

Anepool Hendrik x Boer, de Aaltje 1889-10-06 

Appel Trijntje x Compaan Dirk 1897-04-11 

Arkenbout Maria Magdalena x Ligtenberg Jan 1895-09-05 

Arntzen Fredrik Mentzo x Naber Geertruida Elisabeth 1853-12-29 

Baan Cornelis x Hijlkes Jantje 1827-05-17 

Baaren, van Pieter Gerrit x Visser Maartje 1878-04-19 

Baas Outjer x Kaaskooper Neeltje 1870-06-16 

Bachman Aafje x Ubbels Jan 1889-05-05 
Bachman Jacob x Ligtenberg Antje 1887-04-21 

Bak Trijntje x Pasterkamp Johannes Hendrik 1901-04-21 

Bakker Aartje x Waal Cornelis 1876-05-07 
Bakker Betje x Roelofs Hendrik 1872-09-29 

Bakker Cornelia x Zee Willem 1893-04-23 

Bakker Cornelis x Plas Neeltje 1826-05-21 

Bakker Cornelis x Koning Mietje 1854-03-12 

Bakker Dieuwertje x Waal Dirk 1875-03-07 

Bakker Egbert x Langenberg Marijtje 1842-05-01 

Bakker Elisabeth x Wijngaard Dirk 1866-05-06 
Bakker Geertje x Schoenmaker Frederik 1853-04-24 

Bakker Geertje x Molen, van der Jan 1855-03-25 

Bakker Gerrit x Buurs Remmetje 1898-08-18 

Bakker Grietje x Luijk Klaas 1846-05-17 

Bakker Grietje x Korsloot Cornelis 1860-04-15 
Bakker Hendrik x Groot Luuwtje 1866-05-13 

Bakker Jacob x Beek, van Neeltje 1870-04-03 

Bakker Jan x Luijk Wolmet 1837-04-30 

Bakker Jan x Beunder Jannetje 1865-04-09 

Bakker Jan x Tuinman Antje 1895-04-11 
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Bakker Jan x Kat Elisabeth 1899-01-22 
Bakker Jannetje x Bier Gerrit 1849-04-24 

Bakker Jannetje x Groenhart Pieter 1861-04-28 

Bakker Jannetje Olofs x Drijver Willem 1848-04-16 

Bakker Luwtje x Bleeker Klaas 1863-03-15 
Bakker Lijsbeth x Visser Klaas Jansz 1861-04-28 

Bakker Maartje x Koster Jacob 1894-12-03 

Bakker Neeltje x Pauw Jacob 1835-06-14 

Bakker Pieter x Graav, de Neeltje 1856-03-02 

Bakker Pieter x Fijn Annaatje 1862-12-17 

Bakker Pleuntje x Vries, de Cornelis 1895-11-24 
Bakker Willem x Joosten Christina 1897-05-02 

Bakker Willem x Bierman Dieuwertje 1901-05-05 

Bakker Sombeek Barbertje x Faber Liouwe Albertus 1866-05-23 

Bakker Sombeek Catharina Boudewina x Rems Jacob 1865-06-21 

Balk Engeltje x Ott Simon 1876-04-23 

Bark Betje x Nooij Pieter 1865-04-16 

Bark Cornelis x Schardam Hilletje 1879-04-27 

Bark Cornelis Sijmensz x Oude, de Neeltje 1814-06-12 

Bark Dirk x Klerk Lijsbeth 1875-09-19 
Bark Jan x Waal, de Jaapje 1866-04-29 

Bark Jannetje x Boom Jan 1820-03-05 

Bark Lijsbeth x Groot Dirk 1866-04-29 

Bark Maartje x Pijper Simon 1896-05-13 

Bark Marten x Hovenier Engeltje 1871-04-30 
Bark Neeltje x Haan Pieter 1840-04-19 

Bark Neeltje x Hovenier Klaas 1870-04-24 

Bark Pieter x Hartman Lijsbeth Hermens 1814-12-18 

Bark Pietertje x Blom Abraham 1820-03-05 

Bark Wolmoet x Dunnebier Pieter 1854-11-26 

Beek, van Aalt x Meijers Marijtje 1864-06-12 

Beek, van Aalt x Visser Maartje 1893-02-19 
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Beek, van Neeltje x Bakker Jacob 1870-04-03 
Beek, van Tietje x Veen Jan 1886-12-09 

Beek, van Willem x Houtman Aagje 1893-01-08 

Beeke, ter Gesina x Waal Cornelis 1821-04-29 

Beers Grietje x Landa Krijn 1893-02-19 

Beers Johannes x Roelofs Maartje 1901-04-07 
Beers Okke x Pasterkamp Hendrika 1872-03-17 

Beets Aagje x Wit, de Adolf 1901-04-07 

Beets Cornelis x Heijtman Antje 1858-04-25 

Beets Cornelis x Vreugd Dirkje 1871-10-13 

Beets Cornelis Jacobsz x Hoogetoorn Aagje 1863-09-24 

Beets Dieuwertje x Breve Herman Rudolph 1855-05-13 

Beets Dirk x Voorn Gerritje 1890-07-20 
Beets Geertje x Meijers Klaas 1833-08-27 

Beets Greetje x Vreugd Pieter 1827-04-22 

Beets Grietje x Jong, de Sijmen 1869-06-06 

Beets Guurtje x Ossebaar Cornelis 1899-05-14 
Beets Jan x Veen Elisabeth 1854-05-07 

Beets Jan x Knip Willempje 1902-10-05 

Beets Jannetje x Stolp Jacob 1854-04-23 
Beets Jannetje Klaasje x Boer, de Pieter 1817-04-27 

Beets Klaas x Ubbels Geertje 1862-03-02 
Beets Klaas Cornelisz x Bijl Niesje Jansdr 1812-02-20 

Beets Klaasje x Klaver Jan 1829-07-05 

Beets Klaasz Dirksz x Groot Aagje 1826-06-21 

Beets Maarten x Sanders Aaltje 1865-04-30 

Beets Maartje x Beunder Reijer 1818-07-12 

Beets Maartje Muusse x Haan, de Gerbrand 1824-04-25 

Beets Marijtje x Uitgeest Gerrit 1859-06-26 

Beets Pieter x Bos Clasina 1877-03-28 
Beets Pieter Pietersz x Pauw Antje Pieters 1815-03-19 

Beets Pietertje x Waal Sijmen 1845-07-06 
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Beets Sijmen x Slooten Aagje 1854-01-29 
Beets Trijntje x Groot Bouke 1854-01-29 

Benjamin Hillegond x Wals Aart 1880-01-25 

Benjamin Pieter x Wiggers Johanna 1898-01-16 

Benjamin Teunis x Vet Maartje 1873-06-22 

Bennemeer Dirk x Joosten Neeltje 1893-10-15 
Beunder Aafje x Houtman Pieter 1866-04-29 

Beunder Antje x Beunder Pieter 1872-04-21 

Beunder Antje x Laan Hendrik 1900-04-21 

Beunder Cornelis x Kuijn Trijntje 1890-05-18 

Beunder Dirk Lieves x Peereboom Vrouwtje 1864-05-01 
Beunder Dirkje x Dok, van Pieter 1894-08-05 

Beunder Elisabeth x Drijver Dirk 1891-04-26 

Beunder Elisabeth x Dunnebier Cornelis 1892-04-17 

Beunder Geesje x Pijper Pieter 1869-04-25 

Beunder Grietje x Ooms Mekke 1884-08-24 

Beunder Grietje Klaas x Leegwater Arien 1827-09-30 

Beunder Jacob x Sweers Margaretha Johanna 1846-05-03 
Beunder Jan x Boon Neeltje 1884-04-11 

Beunder Jan x Doets Geertje 1898-01-16 

Beunder Jannetje x Bakker Jan 1865-04-09 

Beunder Klaas x Leijen, van Guurtje 1857-03-22 

Beunder Klaas x Leguit Aagje 1860-04-29 

Beunder Klaas x Brandenburg Japke 1898-05-08 

Beunder Maartje x Purmer Jan 1875-05-30 

Beunder Neeltje x Meijers Arian (Adriaan) 1860-04-29 

Beunder Pieter x Beunder Antje 1872-04-21 
Beunder Pieter x Waterdrinker Maartje 1889-06-16 

Beunder Pieter Lieves x Drijver Elisabeth 1889-04-28 

Beunder Reijer x Beets Maartje 1818-07-12 

Beunder Reijer x Koelemeij Maartje 1892-11-11 

Bier Cornelis x Groot, de Aagje 1885-04-14 
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Bier Gerrit x Bakker Jannetje 1849-04-24 
Bier Gerrit Pieterszoon x Rems Marretje 1863-06-14 

Bier Pieter x Veen Elisabeth 1882-04-23 

Bierman Dieuwertje x Bakker Willem 1901-05-05 

Binnewijzen Grietje x Ott Joris 1811-09-12 

Bleeker Agada x Molenaar Jan 1876-06-04 
Bleeker Cornelis x Zinger Jantje 1884-08-31 

Bleeker Grietje Dirks x Klooster Jacob 1813-03-28 
Bleeker Klaas x Bakker Luwtje 1863-03-15 

Bleeker Klaas x Meulenbroek Maartje 1882-04-30 

Bleeker Mijntje x Salm Klaas 1884-07-06 

Bloemer Pieter Jans x Pronk Dieuwertje Kornelis 1822-04-21 

Bloemman Johanna x Zemel Dirk 1817-05-04 

Blom Abraham x Bark Pietertje 1820-03-05 

Blom Jan x Joosten Antje 1897-11-21 

Blonk, van der Cornelis x Uitgeest Elisabeth 1867-02-24 

Blonk, van der Jacobus Nicolaas x Klinkert Lijsbeth 1893-06-09 

Boer, de Aaltje x Anepool Hendrik 1889-10-06 

Boer, de Cornelis x Sjoukes Wolmoet 1892-05-26 

Boer, de Gerrit x Duijvis Jansje 1900-02-18 

Boer, de Grietje x Houtman Cornelis 1816-09-01 

Boer, de Grietje x Willig Sijvert 1819-05-02 

Boer, de Grietje x Wortel Teunis 1844-10-06 
Boer, de Guurtje x Zilver Sijvert 1818-03-01 

Boer, de Jacob x Smit Maartje 1893-07-16 

Boer, de Jacob x Snijders Trijntje 1898-05-01 

Boer, de Jacoba x Bijl Pieter 1869-05-02 

Boer, de Marijtje x Leguit Pieter 1892-02-14 

Boer, de Pieter x Beets Jannetje Klaasje 1817-04-27 

Boer, de Sijtje x Koning Cornelis 1886-05-30 

Boes Trijntje x Veen Jan 1874-04-26 
Bonne Neeke x Hart, de Pieter 1877-08-05 
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Bonne Trijntje x Joosten Jan 1873-09-14 
Bont Willem x Wals Trijntje 1873-05-18 

Boom Antje x Verlaan Sijmon Greeuw 1847-06-20 

Boom Jan x Schram Trijntje 1817-02-23 
Boom Jan x Bark Jannetje 1820-03-05 

Boom Jan x Vorst Grietje 1850-12-29 

Boon Lijsbeth x Hellingman Dirk 1893-05-14 

Boon Neeltje x Beunder Jan 1884-04-11 
Boot Grietje x Verlaan Jacob 1884-11-14 

Booij Klaas x Sterel Neeltje 1887-08-18 

Borsjes Guurtje x Scheering Jacob 1874-06-14 

Borsjes Hilbrand x Pasterkamp Catharina Elisabeth 1876-04-30 
Borsjes Hilbrand x Nat Grietje 1885-05-03 

Bos Anna Maria x Oosterman Jacobus Pieter M 1851-03-27 
Bos Clasina x Beets Pieter 1877-03-28 

Bos Cornelis Jan x Geerke Trijntje 1868-05-14 

Bos Eefje x Kieft Cornelis 1864-11-11 

Bos Elisabeth x Leemhuis Henricus 1873-05-15 
Bos Frederica x Schotsman Dirk 1862-09-03 

Bos Fredrik Heijkes x Eenhoorn Trijntje 1839-01-23 

Bos Jannetje x Warring Willem 1855-03-22 

Bos Jansje x Igesz Jan 1897-02-25 
Bos Trijntje x Visser Pieter 1880-05-06 
Bosma Boukje x Salm Gerrit 1879-05-18 

Bosma Simontje x Sweep Cornelis 1902-11-23 

Bosman Anna x Ossebaar Cornelis 1860-02-12 
Bouman Anthonie x Groot, de Trijntje 1893-06-18 

Bouwes Jacob x Louwerens Willemina 1862-05-18 

Bouwes Maartje x Schouten Gerrit 1867-06-02 

Bouwes Neeltje x Ubbels Pieter 1868-04-19 

Brandenburg Japke x Beunder Klaas 1898-05-08 

Breg Pietertje x Wortel Jacob 1842-12-25 
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Breve Anna Maria x Groot, de Klaas 1891-05-03 
Breve Herman Rudolph x Beets Dieuwertje 1855-05-13 

Breve Jan x Groot, de Antje 1897-05-02 
Broek, van den Jantje x Visser Jacob 1863-08-02 

Broekhuize Gerrit x Kochheim Henderica Golterman 1860-10-28 

Broertjes Gerrit x Joosten Marijtje 1885-11-29 

Brouwers Frouke x Langereis Jan 1901-05-05 

Brugman Cornelisje x Muntjewerff Jan 1892-04-24 

Brunne Carolina x Imken Herman Diedrich 1862-12-21 
Brunne Cornelis x Stelling Ariaantje 1898-11-03 

Brunne Hester x Hellenberg Georgius 1893-06-29 

Brunne Johannes x Focker Neeltje 1865-05-28 
Buis Arie x Ruiter Jannetje 1828-01-06 

Buitenhuis Geertje x Leguit Pieter 1873-10-12 

Buurs Jacob x Nooij Grietje 1896-05-17 

Buurs Remmetje x Bakker Gerrit 1898-08-18 

Buijs Celisje x Korsloot Klaas 1817-12-11 

Buijten Bregje x Hartman Sijmon Cornelis 1815-03-19 

Bijl Aafje x Jong, de Klaas 1820-04-30 

Bijl Jan x Stil Trijntje 1870-05-11 
Bijl Niesje Jansdr x Beets Klaas Cornelisz 1812-02-20 

Bijl Pieter x Hoogetoorn Maartje 1854-04-23 

Bijl Pieter x Boer, de Jacoba 1869-05-02 
Bijl Pieter Klaasz x Jonker Maartje Pieters 1816-03-17 

Bijl Rijndert x Roos Geertje 1823-02-16 

Bijleveld Jan x Kramer Klaasje 1902-03-16 

Cauwels Constant x Vlig Grietje 1884-03-08 
Compaan Cornelis x Kes Grietje 1887-02-27 

Compaan Cornelis x Groen Jansje 1901-12-01 

Compaan Dirk x Appel Trijntje 1897-04-11 

Compaan Jacob x Jong, de Immetje 1883-09-02 

Compaan Klaas x Voorn Aaltje 1883-09-02 
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Compaan Neeltje x Meijers Arian 1882-06-11 
Coster Gerrit x Nottelman Alida 1851-04-24 
Dekker Antje x Kleimeer Cornelis 1896-04-26 

Dekker Elisabeth x Rol Jacob 1875-05-23 

Dekker Jan x Groot Antje 1874-05-17 

Dekker Maartje x Kleimeer Jacob 1897-08-01 

Dekker Pieter x Ruijter, de Neeltje 1832-07-15 

Dekker Pieter x Laan Aafje 1895-10-03 
Dekker Trijntje x Timmer Evert 1880-05-02 

Demmendaal Barbara Catharina x Winkelaar Dirk 1902-10-09 

Dikstaal Arien x Joosten Trijntje 1875-02-21 

Dinandt Adriana Johanna x Salm Pieter 1841-05-02 

Dinkla Jannetje x Veen Arend 1877-04-09 

Dissel Catharina Cornelia x Valens Pieter 1897-10-03 

Dobber Aagje x Oort Reijer 1858-05-30 

Dobber Anna Cornelia x Schellinger Klaas Jansz 1819-04-25 

Dobber Lijsbeth x Langeberg Pieter 1901-12-01 

Doets Aaltje x Graft, van Dirk 1889-03-31 
Doets Elias x Korsloot Geertje 1888-05-20 

Doets Geertje x Beunder Jan 1898-01-16 

Doets Gerritje x Moes, de Jacob 1901-06-23 

Doets Grietje x Gleijnis Jan 1878-08-29 

Doets Jan x Hovenier Trijntje 1861-03-10 
Doets Jeroen x Korsloot Neeltje 1890-05-04 

Doets Klaas x Roelofs Jansje 1902-04-27 

Doets Kniertje x Leijen, van Pieter 1899-04-30 

Doets Lijsbeth x Timmerman Jan 1881-05-01 

Doets Pietertje x Timmerman Tijmon 1885-04-26 

Doetse Jan x Pauw Maartje 1877-03-29 
Dok, van Pieter x Beunder Dirkje 1894-08-05 

Dok, van Wilhelmina x Molenaar Joris 1856-03-30 

Dop Trijntje x Groot, de Jan 1853-05-08 
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Doppenberg Willempje x Salm Dirk 1869-08-08 
Drecht, van Antje x Visser Diederikus Jakobus 1896-05-10 
Drecht, van Barend x Geuzen Geertje 1812-03-08 

Drecht, van Betje x Wals Aart 1885-05-31 

Drecht, van Gijsje x Uitslage Jan 1849-03-30 

Drecht, van Trijntje x Molenaar Pieter 1851-02-02 
Dresselhuis Gerritje x Salm Cornelis 1812-05-24 

Droog Hendericus x Kleef Jane 1867-02-06 

Drijver Aagje x Louw Jan 1898-05-01 

Drijver Dirk x Beunder Elisabeth 1891-04-26 

Drijver Dirk x Pronk Jannetje 1898-05-01 

Drijver Elisabeth x Beunder Pieter Lieves 1889-04-28 

Drijver Jan x Schermer Grietje 1871-05-28 

Drijver Trijntje x Wals Cornelis 1901-05-19 

Drijver Willem x Klees Jannetje 1840-10-25 

Drijver Willem x Bakker Jannetje Olofs 1848-04-16 

Duifetter Machiel x Klees Trijntje 1848-06-04 

Duim Marijtje x Schellinger Dirk 1830-07-04 

Dunnebier Antje x Zonneveld Klaas 1865-02-12 
Dunnebier Arijan x Spaans Efrouw 1852-03-21 

Dunnebier Cornelis x Vreugd Trijntje 1823-06-01 

Dunnebier Cornelis x Beunder Elisabeth 1892-04-17 

Dunnebier Dirk x Vreugd Niesje 1824-05-02 

Dunnebier Neeltje x Kwadijk Jacob 1836-09-04 

Dunnebier Neeltje Arians x Vreugd Dirk 1822-03-03 

Dunnebier Pieter x Bark Wolmoet 1854-11-26 

Dunnebier Trijntje x Lampe Hendrik 1853-01-16 

Dunnebier Trijntje x Kuijn Olphert 1889-04-21 

Duijster Leonardus x Joosten Aafje 1897-09-05 

Duijvensz Cornelis Francois x Middelbeek Aagje 1838-01-14 
Duijvensz Immegonda x Schutter Frederik 1843-04-30 

Duijvis Jansje x Boer, de Gerrit 1900-02-18 
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Dijk, van Trijntje x Voogd Johannes 1823-05-06 
Edel Jan x Houtman Geesje 1880-02-22 
Eenhoorn Grietje x Rems Adriaan 1834-04-27 

Eenhoorn Trijntje x Bos Fredrik Heijkes 1839-01-23 

Eenhoorn Trijntje x Joosten Antonie 1870-04-24 

Eggen Klaas x Kappelle, van de IJtje 1891-11-19 

Ekkerman Anna Catharina x Wortel Teunis 1878-09-26 
Enselin Antje x Luijten Hubertus 1851-12-14 

Enselin Trijntje x Hemelop Abraham 1830-06-13 

Ent Jan x Molenaar Maartje 1877-12-02 
Erdmansdorfer Johan Thomas x Lonte Johanna 1851-08-21 

Evers Maria x Swart Dirk 1893-05-14 

Eijsker Klaasje x Groot, de Jacob 1887-05-22 

Faber Liouwe Albertus x Bakker Sombeek Barbertje 1866-05-23 
Feirabend Johanna Jacoba x Lans Jacob 1829-05-10 

Focken Johannes Petrus C x Kaaskooper Geertje 1882-02-16 

Focker Neeltje x Brunne Johannes 1865-05-28 
Franken Albert x Sombeek Geertje Brandtjes 1837-12-24 

Franken Dieuwertje x Visser Jan 1897-05-09 

Franzen Hendrik x Veen Trijntje 1893-12-24 
Fredriks Lucas x Visser Antje 1856-04-06 

Freek Jan x Hellenberg Neeltje 1860-03-11 

Frikke Frederik x Ossebaar Maartje 1881-05-15 
Fijn Annaatje x Bakker Pieter 1862-12-17 

Fijn Grietje x Kramer Volkert 1873-02-16 

Fijn Pieter x Peereboom Jannetje Pauw 1835-09-06 

Garms Maartje x Ott Joris 1869-04-28 

Geerke Trijntje x Bos Cornelis Jan 1868-05-14 

Geukema Jansje x Peereboom Cornelis 1862-04-13 

Geusebroek Lippe x Vreugd Grietje 1881-05-01 

Geuzen Geertje x Drecht, van Barend 1812-03-08 
Gleijnis Jan x Doets Grietje 1878-08-29 
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Goede Volkert x Smit Trijntje 1869-10-17 
Gorter Jacobus x Peereboom Harmentje 1851-05-25 

Gottschalk Geertje x Kuijn Pieter 1849-04-29 

Graaf, de Hendrik x Vijselaar Trijntje 1883-09-04 

Graaf, de Lijsbeth x Ubbels Dirk 1853-01-16 
Graaf, de Pietertje x Groot Jacob 1834-03-30 

Graav, de Neeltje x Bakker Pieter 1856-03-02 
Graft, van Dirk x Doets Aaltje 1889-03-31 

Greidanus Katharina Maria G x Peereboom Cornelis 1848-05-07 

Griffioen Angenita Catharina x Snijders Jacob 1898-07-03 

Groen Geertruij Jans x Potgiesser Johan Godfried 1817-05-11 

Groen Jacob x Mare, de Elisabeth Anthonetta 1851-10-18 
Groen Jacob x Ossebaar Gebbelena 1885-05-17 

Groen Jansje x Compaan Cornelis 1901-12-01 

Groenhart Pieter x Bakker Jannetje 1861-04-28 
Groot Aagje x Beets Klaasz Dirksz 1826-06-21 

Groot Aagje x West, de Klaas 1840-06-28 

Groot Annetje Pieters x Hendriksz Willem 1834-01-05 

Groot Antje x Dekker Jan 1874-05-17 

Groot Bouke x Beets Trijntje 1854-01-29 

Groot Cornelis x Reus, de Jannetje 1828-04-27 

Groot Cornelis x Nomes Jannetje 1863-01-18 

Groot Cornelis x Nomes Grietje 1878-11-17 

Groot Cornelis x Joosten Marijtje 1887-06-12 

Groot Cornelis x Groot Neeltje 1902-05-11 

Groot Dirk x Bark Lijsbeth 1866-04-29 

Groot Geertje x Joosten Klaas 1861-03-24 

Groot Jacob x Houtman Antje Klaasdr 1811-11-24 

Groot Jacob x Graaf, de Pietertje 1834-03-30 

Groot Jan x Vries, de Lammigje 1870-08-28 

Groot Klaas x Ruijter Aagje 1834-04-06 

Groot Luuwtje x Bakker Hendrik 1866-05-13 
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Groot Maartje x Hooijberg Klaas 1850-04-21 
Groot Marijtje x Poen Klaas 1851-04-13 
Groot Neeltje x Visser Jan Klaasse 1837-11-05 

Groot Neeltje x Groot Cornelis 1902-05-11 

Groot Pieter x Visser Geertje 1877-02-18 

Groot Pietertje Simons x Joosten Cornelis 1815-08-06 

Groot Trijntje x Potgieter Adam 1850-05-12 

Groot, de Aagje x Bier Cornelis 1885-04-14 

Groot, de Aldert x Wijngaard Woltje 1890-10-19 

Groot, de Antje x Breve Jan 1897-05-02 
Groot, de Dieuwertje x Twisk Klaas 1872-07-14 

Groot, de Dieuwertje x Homan Klaas 1896-04-05 

Groot, de Grietje x Roelofs Pieter 1859-05-08 

Groot, de Jacob x Eijsker Klaasje 1887-05-22 

Groot, de Jan x Dop Trijntje 1853-05-08 

Groot, de Jan x Wiltenburg, van Pietertje 1892-05-15 

Groot, de Klaas x Kramer Annetje 1855-05-20 
Groot, de Klaas x Rems Anke 1867-05-05 

Groot, de Klaas x Pauw Remmetje 1877-10-14 

Groot, de Klaas x Klumpenaar Mijntje 1879-06-26 

Groot, de Klaas x Ossebaar Trijntje 1887-05-15 
Groot, de Klaas x Breve Anna Maria 1891-05-03 

Groot, de Lijsbeth x Ubbels Klaas 1887-05-08 

Groot, de Maartje Pieters x Oude, de Jan Gerbrandsz 1825-06-26 

Groot, de Naatje x Nooij Tjeerd 1887-10-09 

Groot, de Trijntje x Pijper Jacob 1883-04-22 

Groot, de Trijntje x Bouman Anthonie 1893-06-18 
Groot, de Willem x Oosthuijsen Trijntje 1846-05-03 

Grullemans Otto Johannes x Kruijthoff Trijntje 1895-02-07 

Haan Pieter x Bark Neeltje 1840-04-19 
Haan, de Gerbrand x Beets Maartje Muusse 1824-04-25 

Haan, de Hendrik x Jonker Cornelia 1881-06-26 
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Haan, de Jan x Visser Aaltje 1873-08-28 
Haan, de Jitske x Snijders Pieter 1888-05-06 

Haan, de Muus x Vermeij Dirkje 1865-01-08 

Hansen Jan x Mus Grietje 1885-08-23 
Haremaker Cornelis x Ott Aagje 1861-04-07 

Harlingen Cornelis x Pronk Dieuwertje 1839-04-28 

Hart, de Pieter x Bonne Neeke 1877-08-05 
Hartman Dirk x Joosten Maartje 1814-02-17 

Hartman Lijsbeth Hermens x Bark Pieter 1814-12-18 

Hartman Sijmon Cornelis x Buijten Bregje 1815-03-19 

Hartog Antje x Pauw Pieter 1828-03-09 

Hartog Antje x Heijnis Pieter 1886-04-16 

Hartog Arie x Wit, de Grietje 1894-05-06 

Hartog Chris x Oudt Mijntje 1901-02-14 

Hartog Cornelis x Langereis Vokeltje 1897-08-01 

Hartog Iefje x Winkelaar Pieter 1876-12-24 
Hartog Jan x Lampe Anna Maria 1882-11-29 

Hartog Janna x Heiloo Willem 1884-05-11 
Hartog Maartje x Louw Johan Bernhard 1893-01-15 

Hartog Marijtje x Pronk Jan 1862-05-18 

Hartog Trijntje Martens x Plas Klaas 1820-10-01 

Has Hendrikus x Jongewaard Marijtje 1887-05-08 

Has Pieter x Ossebaar Trijntje 1889-08-18 
Heiloo Willem x Hartog Janna 1884-05-11 

Heitman Jan Hendrik x Ossebaar Grietje 1865-07-09 

Heitman Johan Friderich x Oudhuizen Minkje 1815-12-07 

Heitman Steintje x Schouten Jan 1853-05-01 

Held Neeltje x Hovenier Jurriaan 1859-04-24 

Hellenberg Daatje x Slooten Simon 1893-08-10 

Hellenberg Daniel x Oort Geertje 1817-02-23 

Hellenberg Daniel x Vels Maartje 1846-01-18 

Hellenberg Geertje x Nordsiek Johann Hermann B 1876-05-21 
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Hellenberg Georgius x Pauw Grietje 1850-03-03 

Hellenberg Georgius x Brunne Hester 1893-06-29 

Hellenberg Gerrit x Joosten Geertje 1855-05-13 
Hellenberg Neeltje x Freek Jan 1860-03-11 

Hellingman Dirk x Boon Lijsbeth 1893-05-14 

Hellingman Maartje x Peereboom Pieter 1862-05-04 

Hellingman Trijntje x Ossebaar Jan 1828-04-06 

Hemelop Abraham x Enselin Trijntje 1830-06-13 

Hendriks Pieter x Joosten Geertruij 1840-10-18 
Hendriks Pieter x Schouten Neeltje 1860-11-18 

Hendriksz Willem x Groot Annetje Pieters 1834-01-05 

Hes Antje x Peereboom Pieter 1898-05-01 

Heijn Elisabeth x Verlaan Jan 1875-05-23 

Heijnis Pieter x Hartog Antje 1886-04-16 

Heijtman Antje x Beets Cornelis 1858-04-25 

Hil Dirk x Sjoukes Rinsje 1832-04-22 

Hinten, van Engelbertus x Peereboom Grietje Laan 1840-05-03 

Hoek Aaltje x Houtman Bouke 1857-09-13 
Hoek Angenietje x Houtman Cornelis 1867-03-17 

Hoek Angenietje x Verhagen Dirk 1890-08-24 

Hoek Grietje x Koster Willem 1867-03-24 
Hoek Pieter x Pronk Dieuwertje 1863-04-01 

Hoek Pieter x Kat Grietje 1877-05-20 

Hoften Dirk Klaasz x Outhuizen Duifje Dirks 1813-04-01 

Hoften, van Maartje x Schermer Jan 1853-04-03 

Holthaus Petrus Wilhelm x Joosten Adriana Johanna 1890-02-10 

Homan Hillegond Jacobsdr x Rol Cornelis 1845-07-20 

Homan Klaas x Groot, de Dieuwertje 1896-04-05 

Hondius Hendrik x Kaaskoper Geertje v Vuuren 1853-06-16 

Hoogendijk Klaas x Vlasbloem Luutje Klaas 1846-05-17 

Hoogetoorn Aagje x Beets Cornelis Jacobsz 1863-09-24 

Hoogetoorn Maartje x Bijl Pieter 1854-04-23 
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Hoogland Roelof x Vries, de Niesje 1836-12-18 
Hoogland Trijntje x Louw Cornelis 1898-05-01 

Hooijberg Klaas x Groot Maartje 1850-04-21 

Hooijberg Willem x Vet Maartje 1843-04-30 

Hop Jacob x Zeekant Antje 1850-08-25 

Hop Jacob Gerritsz x Nierop Aagje 1826-01-08 

Houtman Aagje x Beek, van Willem 1893-01-08 
Houtman Antje Klaasdr x Groot Jacob 1811-11-24 

Houtman Arian x West, de Aaltje 1870-05-15 

Houtman Bouke x Hoek Aaltje 1857-09-13 

Houtman Cornelis x Boer, de Grietje 1816-09-01 

Houtman Cornelis x Sanders Geesje 1832-07-08 

Houtman Cornelis x Hoek Angenietje 1867-03-17 

Houtman Cornelis x Pronk Maartje 1886-04-23 

Houtman Geesje x Edel Jan 1880-02-22 

Houtman Geesje x Klok Cornelis 1884-04-20 

Houtman Grietje x Slot Cornelis Jan 1863-04-19 

Houtman Grietje x Visser Dirk 1866-04-29 

Houtman Guurtje x Spaander Jan Cornelis 1885-05-17 

Houtman Jacob x Rexwinkel Sijbregt 1867-03-17 
Houtman Marijtje x Visser Dirk 1872-05-12 

Houtman Neeltje x Leegwater Klaas 1884-05-04 

Houtman Pieter x Beunder Aafje 1866-04-29 
Houwertjes Harmijntje x Klooster Jacob 1814-10-23 

Hovenier Engeltje x Bark Marten 1871-04-30 
Hovenier Jurriaan x Held Neeltje 1859-04-24 

Hovenier Klaas x Bark Neeltje 1870-04-24 

Hovenier Lena x Koster Jan 1878-04-28 

Hovenier Lena x Planjer Maarten 1886-03-05 

Hovenier Lena x Kuiper Gerrit 1901-06-23 

Hovenier Maartje x Ott Joris 1874-05-03 

Hovenier Pietertje x Stalman Willem 1863-05-03 
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Hovenier Trijntje x Doets Jan 1861-03-10 
Hovenier Trijntje x Smit Pieter 1868-04-26 

Huige Maartje x Schardam Johannes 1827-02-11 

Huigen Cornelis x Schouten Grietje 1849-02-25 

Huigen Maartje x Poppes Jacob 1883-05-16 

Huizer Hendrik Jan x Lienen, van Maartje 1889-08-21 

Hijlkes Jantje x Witkop Cornelis 1818-03-15 

Hijlkes Jantje x Baan Cornelis 1827-05-17 
Igesz Jan x Bos Jansje 1897-02-25 

Imken Herman Diedrich x Brunne Carolina 1862-12-21 
Janssonius Johannes x Westrik Maria Johanna 1889-09-12 

Jofriet Maretje Rijka x Ossebaar Dielof 1859-05-07 

Jong Hillegond x Ossebaar Dielof Dielofsz 1816-12-08 

Jong, de Aafje x Schellinger Claas Dirksz 1843-02-05 

Jong, de Aafje x Kleen Klaas 1859-11-27 

Jong, de Aagje x Ott Jacob 1847-04-25 

Jong, de Antje x Pascha Pieter 1866-05-13 

Jong, de Immetje x Compaan Jacob 1883-09-02 

Jong, de Klaas x Bijl Aafje 1820-04-30 

Jong, de Reinske Uiltjes x Poppes Ide 1893-10-01 

Jong, de Sijmen x Beets Grietje 1869-06-06 

Jong, de Trijntje x Schouten Hermanus 1836-02-08 
Jong, de Trijntje x Veen Teunis 1863-05-03 

Jongejan Cornelia x Salm Gerrit 1877-01-07 

Jongejan Marijtje x Ott Jacob 1888-04-29 

Jongewaard Jacob x Olij Geertje 1864-05-08 

Jongewaard Marijtje x Has Hendrikus 1887-05-08 

Jongh van Arkel, de Johan Adriaan x Wolff, de Johanna Alida 1852-05-27 
Jongh, de Aaltje x Wortel Theunis 1813-02-04 

Jongh, de Remmet x Wolff, de Klaartje Zant 1850-08-09 

Jonker Ariaantje x Prins Bernhardus Theodorus 1865-04-30 
Jonker Cornelia x Haan, de Hendrik 1881-06-26 
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Jonker Geertje x Vliet, van Willem 1828-09-18 
Jonker Grietje x Olie Aris 1832-08-19 

Jonker Jacob Jansz x Witkop Christina 1816-12-01 

Jonker Maartje Pieters x Bijl Pieter Klaasz 1816-03-17 

Joosten Aafje x Duijster Leonardus 1897-09-05 

Joosten Aart x Kramer Trijntje 1898-04-10 
Joosten Adriana Johanna x Holthaus Petrus Wilhelm 1890-02-10 

Joosten Antje x Blom Jan 1897-11-21 

Joosten Antonie x Eenhoorn Trijntje 1870-04-24 

Joosten Christina x Bakker Willem 1897-05-02 

Joosten Cornelis x Groot Pietertje Simons 1815-08-06 

Joosten Dirk x Salm Hendrika 1865-04-30 

Joosten Geertje x Hellenberg Gerrit 1855-05-13 

Joosten Geertje x Stachelhausen Petrus 1899-08-03 
Joosten Geertruij x Hendriks Pieter 1840-10-18 

Joosten Grietje x Kuijn Jan 1863-04-10 

Joosten Hendrik x Middelbeek Grietje 1867-05-19 
Joosten Jan x Vet Grietje 1842-09-18 

Joosten Jan x Bonne Trijntje 1873-09-14 

Joosten Jan x Sjoukes Trijntje 1902-06-15 

Joosten Klaas x Pauw Antje 1829-08-23 
Joosten Klaas x Molen, van der Trijntje 1851-01-05 

Joosten Klaas x Groot Geertje 1861-03-24 

Joosten Klaas x Pasterkamp Trijntje 1900-06-24 

Joosten Maarten x Sonneveld Marijtje 1828-06-08 
Joosten Maartje x Hartman Dirk 1814-02-17 

Joosten Maartje x Roelofs Roelof 1832-02-12 

Joosten Maartje x Smit Pieter 1833-11-17 

Joosten Marijtje x Broertjes Gerrit 1885-11-29 

Joosten Marijtje x Groot Cornelis 1887-06-12 
Joosten Neeltje x Bennemeer Dirk 1893-10-15 

Joosten Pieter x Ruijter, de Riemke 1858-05-09 
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Joosten Pieter x Koeleman Maretje 1863-05-10 
Joosten Pieter x Rinner Jansje 1869-05-09 

Joosten Pieter x Rijswijk Jannetje 1884-08-17 

Joosten Pieter x Wit Klazina 1887-02-17 

Joosten Pieter x Vreugd Grietje 1899-11-19 

Joosten Trijntje x Dikstaal Arien 1875-02-21 

Kaagman Pietertje x Vet Klaas 1896-09-20 

Kaaskooper Antje x Rijkhoek Leendert 1881-04-28 

Kaaskooper Claartje Sant x Wit, de Jacob 1842-06-05 

Kaaskooper Geertje x Focken Johannes Petrus C 1882-02-16 

Kaaskooper Klaas x Tuijn Petronella Margaretha 1877-01-18 

Kaaskooper Neeltje x Baas Outjer 1870-06-16 

Kaaskoper Geertje v Vuuren x Hondius Hendrik 1853-06-16 

Kaaskoper Grietje x Wolff, de Dirk 1817-04-27 

Kapel Anna Maria x Lampe Arend 1846-08-30 

Kaper Jan x Kuijn Marijtje 1894-12-30 

Kappelle, van de Jantje x Korsloot Jacob 1888-03-25 
Kappelle, van de IJtje x Eggen Klaas 1891-11-19 

Karbaat Aagje x Timmerman Lammert 1847-01-24 
Karbaat Jan x Ligtenberg Antje 1875-10-03 

Karbaat Jannetje x Vreugd Muus 1855-05-13 

Kat Elisabeth x Bakker Jan 1899-01-22 
Kat Grietje x Hoek Pieter 1877-05-20 

Kat Klaasje Jans x Peper Jocgum 1840-05-24 

Keeren, van Stijntje x Klees Dirk Klaasz 1816-10-27 
Kellenbag Sophia x Mol Cornelis 1889-11-01 

Kerkhof Maartje x Visser Ariaan 1852-09-06 
Kes Grietje x Compaan Cornelis 1887-02-27 

Ketel Cornelisje x Molen, van der Jacob 1824-05-02 

Keijzer Pieter x Laan Eefje 1852-05-23 

Kieft Cornelis x Bos Eefje 1864-11-11 

Kieft Maartje x Sjoukes Sjouke 1837-07-02 

18 



 

 

Huwelijken Oosthuizen, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Kieft Neeltje x Oort Jan 1817-09-07 
Kieft Wouter x Kuijper Neeltje 1814-07-03 

Kikke Dirk x Muuszen Antje 1850-11-03 
Kikke Pieter x Molen, van der Neeltje 1883-02-21 

Klaver Antje x Kramer Pieter 1866-02-18 

Klaver Cornelis x Schouten Trijntje 1854-05-21 

Klaver Jan x Beets Klaasje 1829-07-05 

Klaver Mina x Prins Bernhard Theodoor 1826-03-30 

Kleef Jane x Droog Hendericus 1867-02-06 

Kleefstra Jilles x Lienen, van Guurtje 1898-12-29 

Kleen Klaas x Jong, de Aafje 1859-11-27 

Klees Bregje x Salm Dirk 1846-05-24 

Klees Dirk Klaasz x Zwaan Hijlke Nijnkes 1814-11-27 

Klees Dirk Klaasz x Keeren, van Stijntje 1816-10-27 

Klees Jannetje x Drijver Willem 1840-10-25 

Klees Klaas x Tijmons Tietjen 1837-11-19 

Klees Klaas Klaasz x Klinkenberg Jannetje Jans 1819-05-16 

Klees Trijntje x Roelofs Hendrik 1838-04-22 
Klees Trijntje x Duifetter Machiel 1848-06-04 

Klees Trijntje x Outman Jan 1856-08-24 

Kleimeer Cornelis x Dekker Antje 1896-04-26 

Kleimeer Jacob x Dekker Maartje 1897-08-01 

Klerk Jacob x Kruijthoff Aagje 1862-03-23 

Klerk Lijsbeth x Bark Dirk 1875-09-19 
Klerk Trijntje x Wit Louwrens 1862-03-23 

Klinkenberg Jannetje Jans x Klees Klaas Klaasz 1819-05-16 

Klinkenberg Jurriaan x Sonneveld Trijntje 1813-05-16 

Klinkert Lijsbeth x Blonk, van der Jacobus Nicolaas 1893-06-09 
Kloek Hendrik x Lakeman Jantje 1885-03-08 

Klok Cornelis x Houtman Geesje 1884-04-20 

Klokman Maartje x Leegwater Klaas 1882-12-31 

Klomp Niesje Pieter x Middelbeek Almer 1860-04-22 
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Klooster Jacob x Bleeker Grietje Dirks 1813-03-28 
Klooster Jacob x Houwertjes Harmijntje 1814-10-23 

Klumpenaar Mijntje x Groot, de Klaas 1879-06-26 

Klut Trijntje x Roelofs Hendrik 1871-05-14 
Klijzing Catharina x Ott Simon 1865-05-14 

Knip Bregje x Ott Jan 1834-04-27 

Knip Maartje x Ruiter, de Klaas 1818-08-14 

Knip Willempje x Beets Jan 1902-10-05 

Kochheim Catharina Elisabeth x Vis Pieter 1855-04-15 
Kochheim Christiaan x Rems Elisabeth 1876-04-16 

Kochheim Henderica Golterman x Broekhuize Gerrit 1860-10-28 

Kochheim Johanna x Middelbeek Gerrit 1873-11-02 

Kochheim Margaretha Maria x Nottelman Pieter v Duijn 1847-10-10 

Kochheim Maria Sophia x Medemblik Klaas Janszoon 1858-01-24 
Koeleman Maretje x Joosten Pieter 1863-05-10 

Koelemeij Maartje x Beunder Reijer 1892-11-11 

Koene Klaas x Pet Iefje 1821-09-16 
Kok Aaltje x Wortel Jan 1850-02-03 

Kok Aaltje x Ossebaar Sijmen 1858-01-31 

Kok Maartje Sijmons x Ruijter Albert 1818-10-04 

Kokkes Antje x Musk Jan 1890-06-08 
Kokkes IJtje x Tuin, van Izaak Petrus 1884-05-04 

Komen Trijntje x Uijtgeest Jan 1845-10-12 

Koning Antje x Oudejans Jacobus 1869-05-22 

Koning Cornelis x Boer, de Sijtje 1886-05-30 

Koning Mietje x Bakker Cornelis 1854-03-12 

Koolhaas Gerrit x Korevaar Gerritje 1895-03-24 
Kooij Cornelis x Zijlstra Aafke IJzaaks 1899-03-19 

Koppen Hendrikje x Verlaan Cornelis 1874-05-03 

Korevaar Gerritje x Koolhaas Gerrit 1895-03-24 
Korsloot Cornelis x Bakker Grietje 1860-04-15 

Korsloot Geertje x Doets Elias 1888-05-20 
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Korsloot Gerritje x Molenaar Dirk 1897-04-15 
Korsloot Jacob x Kappelle, van de Jantje 1888-03-25 

Korsloot Klaas x Buijs Celisje 1817-12-11 

Korsloot Neeltje x Doets Jeroen 1890-05-04 
Korver Aafje Genis x Nottelman Johannes 1834-10-26 

Koster Aafje Cornelisdr x Laan Jacob 1811-05-05 

Koster Hendrikje x Oud Teunis 1900-02-04 

Koster Jacob x Bakker Maartje 1894-12-03 
Koster Jan x Hovenier Lena 1878-04-28 

Koster Willem x Hoek Grietje 1867-03-24 

Kouwer Hillegond x Schoen Dirk 1827-03-30 

Kramer Annetje x Groot, de Klaas 1855-05-20 

Kramer Geertje x Ossebaar Cornelis 1859-08-04 

Kramer Grietje x Pauw Teunis 1860-05-06 

Kramer Jacob x Kuijper Grietje 1878-05-19 

Kramer Klaasje x Veerman Dirk 1890-05-04 

Kramer Klaasje x Bijleveld Jan 1902-03-16 

Kramer Koos x Zijp Trijntje 1863-05-10 
Kramer Lijsbeth Hop x Middelbeek Gerrit 1836-05-08 

Kramer Pieter x Klaver Antje 1866-02-18 
Kramer Trijntje x Joosten Aart 1898-04-10 

Kramer Volkert x Fijn Grietje 1873-02-16 

Kroon Trijntje x Vels Klaas 1826-10-08 

Kruithoff Gerrit x Pauw Remmetje 1864-02-21 

Kruse Johan Friedrich x Reuter Margaretha Elisabeth 1823-12-12 

Kruijswijk Jacob x Velekam Niesje 1841-05-09 

Kruijt Jannetje x Volger Pieter 1898-01-23 

Kruijthof Maarten x Kuijn Trijntje 1835-04-26 

Kruijthoff Aagje x Klerk Jacob 1862-03-23 

Kruijthoff Aagje x Kuijn Maarten 1878-06-16 

Kruijthoff Geertje x Wuijster Gerbrand 1836-05-22 

Kruijthoff Geertje x Middelbeek Hendrik 1865-08-27 
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Kruijthoff Grietje x Salm Cornelis 1880-11-14 
Kruijthoff Trijntje x Grullemans Otto Johannes 1895-02-07 

Krijnsen Antje x Vreugd Pieter 1825-06-26 

Kuiper Gerrit x Hovenier Lena 1901-06-23 
Kupfer Pierre Elie x Swemmer Liefje 1831-04-03 

Kuijn Cornelia x Muller Louis Wilhelmus 1886-08-22 

Kuijn Dieuwertje x Weststrate Jan 1902-04-27 

Kuijn Jan x Vreugd Trijntje Pieters 1839-02-24 

Kuijn Jan x Joosten Grietje 1863-04-10 

Kuijn Jan x Lakeman Lijsbeth 1869-01-31 

Kuijn Lammert x Mein Willempje 1872-05-26 

Kuijn Maarten x Kruijthoff Aagje 1878-06-16 

Kuijn Marijtje x Kaper Jan 1894-12-30 

Kuijn Neeltje x Starreveld Jacob 1867-05-05 
Kuijn Olfert x Smit Aaltje Pieters 1822-03-17 

Kuijn Olphert x Luijk Antje 1835-09-13 

Kuijn Olphert x Dunnebier Trijntje 1889-04-21 

Kuijn Pieter x Gottschalk Geertje 1849-04-29 

Kuijn Trijntje x Kruijthof Maarten 1835-04-26 

Kuijn Trijntje x Beunder Cornelis 1890-05-18 
Kuijn Wapje x Kwadijk Jacob 1864-05-29 

Kuijper Antje x Purmer Jan 1886-03-14 
Kuijper Grietje x Kramer Jacob 1878-05-19 

Kuijper Neeltje x Kieft Wouter 1814-07-03 

Kwadijk Hendrika x Munnik Gerrit 1877-03-04 

Kwadijk Jacob x Dunnebier Neeltje 1836-09-04 

Kwadijk Jacob x Kuijn Wapje 1864-05-29 

Kwadijk Jannetje x Visser Johannes 1848-02-27 

Kwadijk Maarten x Schellinger Neeltje 1850-05-12 

Kwadijk Pieter x Ott Mietje 1894-04-12 

Kwadijk Trijntje x Wit, de Martinus 1892-01-03 

Laan Aafje x Dekker Pieter 1895-10-03 
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Laan Dirk Martensz x Ortlep Trijntje 1838-01-28 
Laan Eefje x Keijzer Pieter 1852-05-23 

Laan Hendrik x Beunder Antje 1900-04-21 
Laan Ide x Roelofs Heintje 1863-05-17 

Laan Jacob x Koster Aafje Cornelisdr 1811-05-05 

Laan Trijntje Dirks x Plas Pieter Pietersz 1818-04-05 

Lakeman Andries x Lakeman Neeltje 1862-03-30 

Lakeman Jantje x Kloek Hendrik 1885-03-08 

Lakeman Johanna x Mol Jan 1893-05-14 

Lakeman Lijsbeth x Kuijn Jan 1869-01-31 

Lakeman Lijsbeth x Schuitemaker Simon 1881-04-24 
Lakeman Neeltje x Lakeman Andries 1862-03-30 

Lammes Jan Pietersz x Purmer Neeltje 1868-01-16 

Lampe Anna Maria x Hartog Jan 1882-11-29 

Lampe Anna Maria x Springer Willem 1892-06-06 

Lampe Arend x Kapel Anna Maria 1846-08-30 

Lampe Christiaan x Ott Grietje 1880-05-09 

Lampe Hendrik x Dunnebier Trijntje 1853-01-16 

Lampe Johann Heinrich FC x Nieuwenhof Dirkje 1826-08-29 
Lampe Johann Heinrich FC x Vries, de Maria 1838-02-18 

Lampe Maria x Roelofs Jan 1872-08-18 

Lampe Maria x Roelofs Jan 1872-08-18 

Landa Krijn x Beers Grietje 1893-02-19 

Lange, de Fredrik x Swemmer Liefje Jansdr 1813-01-24 
Langeberg Lijsbeth Theunis x Wortel Aldert 1825-12-11 

Langeberg Pieter x Roelofs Jannetje 1870-06-19 

Langeberg Pieter x Dobber Lijsbeth 1901-12-01 

Langedijk Klaas x Vreugd Trijntje 1887-10-30 

Langenberg Grietje x Ligtenberg Dirk 1868-04-26 

Langenberg Jan x Rinner Grietje 1867-05-19 

Langenberg Marijtje x Bakker Egbert 1842-05-01 

Langenberg Susanna x Molenaar Jacob 1895-05-26 
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Langereis Jan x Brouwers Frouke 1901-05-05 
Langereis Vokeltje x Hartog Cornelis 1897-08-01 

Lans Jacob x Feirabend Johanna Jacoba 1829-05-10 
Ledder Jansje x Ott Joris Jacobz 1900-03-18 

Leegwater Arien x Beunder Grietje Klaas 1827-09-30 

Leegwater Hendrik x Roelofs Trijntje 1871-05-14 

Leegwater Klaas x Klokman Maartje 1882-12-31 

Leegwater Klaas x Houtman Neeltje 1884-05-04 
Leek Pieter x Molenaar Geertruida 1883-11-11 
Leemhuis Henricus x Bos Elisabeth 1873-05-15 

Leguit Aagje x Beunder Klaas 1860-04-29 

Leguit Aagje x Schouten Arie Jan 1888-05-06 

Leguit Cornelis x Ton Maretje 1896-04-26 

Leguit Jannetje x Prins Cornelis 1898-03-20 

Leguit Maartje x Poppes Jan 1866-10-28 

Leguit Maartje x Standaart Jan Gerrit 1891-04-26 
Leguit Pieter x Buitenhuis Geertje 1873-10-12 

Leguit Pieter x Boer, de Marijtje 1892-02-14 

Leijen, van Guurtje x Beunder Klaas 1857-03-22 

Leijen, van Pieter x Doets Kniertje 1899-04-30 

Lienen, van Abraham x Ubbels Antje 1866-01-04 
Lienen, van Abraham x Reek Aafje 1881-05-19 

Lienen, van Geertruida x Schmidt Coerd Gerrit 1892-08-18 

Lienen, van Guurtje x Kleefstra Jilles 1898-12-29 

Lienen, van Maartje x Huizer Hendrik Jan 1889-08-21 

Ligtenberg Alida x Osterthun Hermann Gerhard 1886-10-28 

Ligtenberg Antje x Karbaat Jan 1875-10-03 

Ligtenberg Antje x Bachman Jacob 1887-04-21 

Ligtenberg Dirk x Langenberg Grietje 1868-04-26 

Ligtenberg Geertje x Moolenaar Jan 1860-04-20 
Ligtenberg Jacob x Sjoukes Elisabeth Jacobse 1849-02-23 

Ligtenberg Jan x Middelbeek Antje 1860-04-20 
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Ligtenberg Jan x Arkenbout Maria Magdalena 1895-09-05 
Ligtenberg Jan Christoffel x Ubbels Antje 1828-05-18 

Ligtenberg Klaas x Voorst, van Alida 1865-04-27 
Ligtenberg Pieter x Olie Trijntje 1853-04-03 

Lindeboom Maria Johanna x Pauw Pieter 1890-04-27 
Lindeman Klaasje x Schardam Gualterus 1868-05-03 

Lonte Alida x Meulen, ter Hendrik Ernst 1863-10-25 

Lonte Johanna x Erdmansdorfer Johan Thomas 1851-08-21 

Louw Catharina x Musk Cornelis 1892-05-08 

Louw Cornelis x Hoogland Trijntje 1898-05-01 

Louw Jan x Drijver Aagje 1898-05-01 

Louw Johan Bernhard x Hartog Maartje 1893-01-15 

Louwerens Willemina x Bouwes Jacob 1862-05-18 

Luijk Antje x Kuijn Olphert 1835-09-13 

Luijk Klaas x Bakker Grietje 1846-05-17 

Luijk Maartje x Oudman Arien 1820-04-02 

Luijk Wolmet x Bakker Jan 1837-04-30 

Luijten Hubertus x Enselin Antje 1851-12-14 

Lijn, van der Klaas x Stil Elisabeth Margaretha 1857-04-23 

Maats Cornelis x Peereboom Grietje 1867-11-27 
Mare, de Elisabeth Anthonetta x Groen Jacob 1851-10-18 

Marees Klaas Johannesz x Middelbeek Aagje Hendriks 1843-08-13 

Medemblik Klaas Janszoon x Kochheim Maria Sophia 1858-01-24 

Meer, van der Naatje x Ubbels Dirk 1860-11-22 

Mein Willempje x Kuijn Lammert 1872-05-26 

Melk Jan x Smit Maartje 1816-08-11 
Meulen, ter Hendrik Ernst x Lonte Alida 1863-10-25 

Meulenbroek Maartje x Bleeker Klaas 1882-04-30 

Meulenbroek Pieter x Water Grietje 1853-01-09 

Meulenbroek Pieter x Steenman Marijtje 1878-01-09 

Meijers Arian x Compaan Neeltje 1882-06-11 

Meijers Arian (Adriaan) x Beunder Neeltje 1860-04-29 
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Meijers Klaas x Beets Geertje 1833-08-27 
Meijers Marijtje x Beek, van Aalt 1864-06-12 

Meijers Marijtje x Schoonheijt Emile Gaston 1900-06-11 

Meijers Pieter x Zuidland Aafje 1893-03-19 
Meijers Trijntje x Water Klaas 1898-06-12 

Middelbeek Aafje x Uitgeest Jacob 1820-05-07 

Middelbeek Aagje x Duijvensz Cornelis Francois 1838-01-14 

Middelbeek Aagje x Roelofs Roelof 1873-09-21 
Middelbeek Aagje Hendriks x Marees Klaas Johannesz 1843-08-13 

Middelbeek Almer x Oosthuizen Dieuwertje Dirks 1816-06-30 

Middelbeek Almer x Klomp Niesje Pieter 1860-04-22 

Middelbeek Almer x Stolp Trijntje 1886-05-13 

Middelbeek Antje x Ligtenberg Jan 1860-04-20 

Middelbeek Dieuwertje x Ossebaar Jan 1895-05-05 
Middelbeek Gerrit x Kramer Lijsbeth Hop 1836-05-08 

Middelbeek Gerrit x Kochheim Johanna 1873-11-02 
Middelbeek Grietje x Joosten Hendrik 1867-05-19 

Middelbeek Hendrik x Kruijthoff Geertje 1865-08-27 

Middelbeek Lijsbeth x Weetering, van de Fredrik Adolf 1896-08-30 

Middelbeek Trijntje x Vet Klaas 1845-04-27 

Middelburg Reindert x Wals Elisabeth 1896-05-17 

Moes, de Jacob x Doets Gerritje 1901-06-23 
Mohle Catharina x Ossebaar Krelis 1837-05-21 

Mol Cornelis x Kellenbag Sophia 1889-11-01 

Mol Jan x Lakeman Johanna 1893-05-14 
Molen, van der Cornelisje x Waterdrinker Dirk 1902-04-27 

Molen, van der Jacob x Ketel Cornelisje 1824-05-02 

Molen, van der Jacob x Vet Geertje 1876-11-19 

Molen, van der Jan x Bakker Geertje 1855-03-25 

Molen, van der Neeltje x Kikke Pieter 1883-02-21 

Molen, van der Trijntje x Joosten Klaas 1851-01-05 

Molenaar Dirk x Korsloot Gerritje 1897-04-15 
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Molenaar Geertje x Salm Willem 1892-08-07 
Molenaar Geertruida x Leek Pieter 1883-11-11 

Molenaar Hilletje x Vet Jan 1895-04-07 

Molenaar Jacob x Langenberg Susanna 1895-05-26 

Molenaar Jan x Bleeker Agada 1876-06-04 

Molenaar Joris x Dok, van Wilhelmina 1856-03-30 

Molenaar Maartje x Ent Jan 1877-12-02 

Molenaar Neeltje x Peereboom Johannes 1888-04-29 

Molenaar Pieter x Drecht, van Trijntje 1851-02-02 

Molenaar Sjoert x Ossebaar Geesje 1882-09-03 

Molenaar Trijntje x Rol Gerrit 1878-05-05 

Monde Ariaantje x Visser Jan 1832-05-06 

Moojen Aagje x Schermer Cornelis 1846-05-24 

Moolenaar Jan x Ligtenberg Geertje 1860-04-20 

Mooij Cornelis x Roelofs Maartje 1899-11-05 

Mostert Jacoba x Roelofs Dirk 1902-08-17 
Mulder Klaas x Wortel Pietertje 1869-06-13 

Mulder Vrouwkien x Veldhuizen Wiebe 1880-08-12 
Muller Louis Wilhelmus x Kuijn Cornelia 1886-08-22 

Munnik Gerrit x Kwadijk Hendrika 1877-03-04 

Muntjewerff Jan x Brugman Cornelisje 1892-04-24 

Muntjewerff Jan x Praag Trijntje 1901-01-13 

Mus Grietje x Volger Hendrik 1865-04-23 

Mus Grietje x Hansen Jan 1885-08-23 
Musch Nicolaas x Rems Grietje 1883-09-23 

Musk Cornelis x Louw Catharina 1892-05-08 

Musk Jan x Kokkes Antje 1890-06-08 

Musk Mijndert x Vet Elisabeth 1893-05-14 

Muuszen Antje x Kikke Dirk 1850-11-03 

Mijksenaar Annaatje (Naatje) x Spek Jacob 1859-02-20 

Naber Geertruida Elisabeth x Arntzen Fredrik Mentzo 1853-12-29 
Napjus Grietje x Peereboom Laurens 1822-06-16 
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Nat Grietje x Borsjes Hilbrand 1885-05-03 
Nat Klaas x Smit Antje 1896-10-04 
Nes, van de Hendrik x Olthoff Helena 1889-08-04 

Nierop Aagje x Hop Jacob Gerritsz 1826-01-08 

Nieuwenhof Dirkje x Lampe Johann Heinrich FC 1826-08-29 
Nomes Grietje x Groot Cornelis 1878-11-17 

Nomes Jannetje x Groot Cornelis 1863-01-18 

Nooij Grietje x Buurs Jacob 1896-05-17 

Nooij Pieter x Bark Betje 1865-04-16 

Nooij Tjeerd x Groot, de Naatje 1887-10-09 

Nordsiek Johann Hermann B x Hellenberg Geertje 1876-05-21 

Nottelman Alida x Coster Gerrit 1851-04-24 
Nottelman Johannes x Korver Aafje Genis 1834-10-26 

Nottelman Jopje v Duijn x Oosterhoorn Jan 1859-05-01 

Nottelman Pieter v Duijn x Kochheim Margaretha Maria 1847-10-10 

Olie Aris x Jonker Grietje 1832-08-19 

Olie Trijntje x Ligtenberg Pieter 1853-04-03 

Olthoff Helena x Nes, van de Hendrik 1889-08-04 

Olij Geertje x Jongewaard Jacob 1864-05-08 

Olij Geertje x Veen Dirk 1878-12-26 
Ooms Mekke x Beunder Grietje 1884-08-24 
Oort Geertje x Hellenberg Daniel 1817-02-23 

Oort Geertruid x Slot Jan Cornelisz 1853-01-23 
Oort Jan x Kieft Neeltje 1817-09-07 

Oort Jan x Tijm Antje 1893-01-15 

Oort Maartje x Slot Paulus 1861-05-27 
Oort Maartje x Visser Pieter 1892-05-01 

Oort Reijer x Dobber Aagje 1858-05-30 

Oosterhoorn Jan x Nottelman Jopje v Duijn 1859-05-01 
Oosterman Jacobus Pieter M x Bos Anna Maria 1851-03-27 

Oosthuizen Dieuwertje Dirks x Middelbeek Almer 1816-06-30 

Oosthuizen Dirk x Uitgeest Geertje 1861-06-09 
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Oosthuijsen Trijntje x Groot, de Willem 1846-05-03 
Ortlep Michiel x Visser Hillegond Klaas 1827-02-04 

Ortlep Trijntje x Laan Dirk Martensz 1838-01-28 

Ossebaar Cornelis x Kramer Geertje 1859-08-04 
Ossebaar Cornelis x Bosman Anna 1860-02-12 

Ossebaar Cornelis x Beets Guurtje 1899-05-14 

Ossebaar Dielof x Zeekant Antje Jacobs 1848-10-29 

Ossebaar Dielof x Jofriet Maretje Rijka 1859-05-07 

Ossebaar Dielof Dielofsz x Jong Hillegond 1816-12-08 

Ossebaar Gebbelena x Groen Jacob 1885-05-17 

Ossebaar Geesje x Molenaar Sjoert 1882-09-03 

Ossebaar Grietje x Heitman Jan Hendrik 1865-07-09 
Ossebaar Grietje x Oudt Hermanus 1871-05-07 

Ossebaar Hendrik Dielofsz x Smit Geertje Simons 1812-04-05 

Ossebaar Jan x Hellingman Trijntje 1828-04-06 

Ossebaar Jan x Middelbeek Dieuwertje 1895-05-05 
Ossebaar Krelis x Mohle Catharina 1837-05-21 

Ossebaar Maartje x Frikke Frederik 1881-05-15 

Ossebaar Pieter x Rauw Carolina 1827-04-29 

Ossebaar Sijmen x Kok Aaltje 1858-01-31 

Ossebaar Sijmon x Veen Trijntje 1839-09-29 

Ossebaar Trijntje x Groot, de Klaas 1887-05-15 
Ossebaar Trijntje x Has Pieter 1889-08-18 

Osterthun Hermann Gerhard x Ligtenberg Alida 1886-10-28 

Otjes Aafje x Vreugd Pieter 1856-04-27 

Ott Aagje x Haremaker Cornelis 1861-04-07 
Ott Cornelis x Tuijn Sijbreg 1844-04-28 

Ott Geertje x Ruijter Cornelis 1897-06-03 

Ott Grietje x Lampe Christiaan 1880-05-09 

Ott Jacob x Jong, de Aagje 1847-04-25 

Ott Jacob x Jongejan Marijtje 1888-04-29 

Ott Jacob x Uitentuis Geertje 1900-04-27 
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Ott Jan x Knip Bregje 1834-04-27 
Ott Joris x Binnewijzen Grietje 1811-09-12 

Ott Joris x Garms Maartje 1869-04-28 
Ott Joris x Hovenier Maartje 1874-05-03 

Ott Joris Jacobz x Ledder Jansje 1900-03-18 

Ott Mietje x Kwadijk Pieter 1894-04-12 

Ott Pieter x Schouten Trijntje 1854-04-23 
Ott Simon x Klijzing Catharina 1865-05-14 

Ott Simon x Balk Engeltje 1876-04-23 

Ott Sijbreg x Uitentuis Willem 1898-04-17 

Otterloo, van Cornelis x Pijper Trijntje 1869-02-21 

Oud Teunis x Koster Hendrikje 1900-02-04 
Oude, de Jan Gerbrandsz x Groot, de Maartje Pieters 1825-06-26 

Oude, de Neeltje x Bark Cornelis Sijmensz 1814-06-12 

Oudejans Jacobus x Koning Antje 1869-05-22 

Oudhuizen Minkje x Heitman Johan Friderich 1815-12-07 
Oudman Arien x Luijk Maartje 1820-04-02 

Oudt Hermanus x Ossebaar Grietje 1871-05-07 
Oudt Johan Coenraad x Schouten Trijntje 1860-04-29 

Oudt Mijntje x Hartog Chris 1901-02-14 

Oudt Trijntje x Zwart Hendrik 1899-02-02 
Outhuizen Duifje Dirks x Hoften Dirk Klaasz 1813-04-01 

Outman Jan x Klees Trijntje 1856-08-24 

Paauw Stijntje x Pauw Theunis 1859-04-24 

Pascha Pieter x Jong, de Antje 1866-05-13 

Pasterkamp Catharina Elisabeth x Borsjes Hilbrand 1876-04-30 

Pasterkamp Dirk Hendrik x Rems Aafje 1861-09-26 

Pasterkamp Hendrik Johannes x Schouten Antje 1874-04-26 

Pasterkamp Hendrika x Beers Okke 1872-03-17 

Pasterkamp Johannes Hendrik x Bak Trijntje 1901-04-21 

Pasterkamp Trijntje x Joosten Klaas 1900-06-24 

Pauw Antje x Joosten Klaas 1829-08-23 
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Pauw Antje x Plas Jacob 1873-08-28 
Pauw Antje Pieters x Beets Pieter Pietersz 1815-03-19 

Pauw Dirk Dirks x Schellinger Aafje 1818-11-08 

Pauw Grietje x Hellenberg Georgius 1850-03-03 

Pauw Grietje x Pool Jan 1861-05-05 
Pauw Jacob x Bakker Neeltje 1835-06-14 

Pauw Jacob x Zijp Aagje 1881-09-25 

Pauw Maartje x Doetse Jan 1877-03-29 

Pauw Pieter x Hartog Antje 1828-03-09 

Pauw Pieter x Lindeboom Maria Johanna 1890-04-27 
Pauw Remmetje x Kruithoff Gerrit 1864-02-21 

Pauw Remmetje x Groot, de Klaas 1877-10-14 

Pauw Teunis x Kramer Grietje 1860-05-06 

Pauw Theunis x Paauw Stijntje 1859-04-24 

Pauw Trijntje x Vries, de Cornelis 1886-02-05 

Peereboom Aagje x Wijsman Gerrit 1815-10-29 

Peereboom Aagje x Waal Jan 1845-09-28 
Peereboom Catharina x Rebel Anthonij 1838-02-18 

Peereboom Cornelis x Greidanus Katharina Maria G 1848-05-07 

Peereboom Cornelis x Geukema Jansje 1862-04-13 

Peereboom Grietje x Maats Cornelis 1867-11-27 

Peereboom Grietje Laan x Hinten, van Engelbertus 1840-05-03 

Peereboom Harmentje x Gorter Jacobus 1851-05-25 
Peereboom Jan x Schotsman Guurtje 1897-04-29 

Peereboom Jannetje Pauw x Fijn Pieter 1835-09-06 

Peereboom Johannes x Molenaar Neeltje 1888-04-29 
Peereboom Klaas x Wolff, de Theodora Anna C 1844-11-14 

Peereboom Laurens x Napjus Grietje 1822-06-16 

Peereboom Lourens x Rems Hendrica 1879-03-02 

Peereboom Pieter x Hellingman Maartje 1862-05-04 

Peereboom Pieter x Hes Antje 1898-05-01 
Peereboom Vrouwtje x Beunder Dirk Lieves 1864-05-01 
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Peper Jocgum x Kat Klaasje Jans 1840-05-24 
Pet Iefje x Koene Klaas 1821-09-16 
Planjer Maarten x Hovenier Lena 1886-03-05 

Plas Eefje x Pool Jan 1866-04-01 

Plas Geertje x Velekam Bouke 1816-09-01 

Plas Geertje x Sombeek Jacob Bent 1843-12-13 

Plas Jacob x Pauw Antje 1873-08-28 

Plas Klaas x Hartog Trijntje Martens 1820-10-01 

Plas Neeltje x Bakker Cornelis 1826-05-21 
Plas Pieter x Schermer Trijntje 1875-05-23 

Plas Pieter Pietersz x Laan Trijntje Dirks 1818-04-05 

Poen Klaas x Groot Marijtje 1851-04-13 

Pool Jan x Pauw Grietje 1861-05-05 

Pool Jan x Plas Eefje 1866-04-01 

Poorte, van der Wouter x Vreugd Aaltje 1881-05-01 

Poppes Annetje x Stil Klaas 1874-08-02 

Poppes Ide x Jong, de Reinske Uiltjes 1893-10-01 

Poppes Jacob x Huigen Maartje 1883-05-16 

Poppes Jan x Leguit Maartje 1866-10-28 

Posch Cornelia x Timmerman Antoon 1891-05-03 
Potgiesser Johan Godfried x Groen Geertruij Jans 1817-05-11 

Potgieter Adam x Groot Trijntje 1850-05-12 

Praag Trijntje x Muntjewerff Jan 1901-01-13 

Prins Bernardus Theodorus x Rooker Aafje 1874-01-18 
Prins Bernhard Theodoor x Klaver Mina 1826-03-30 

Prins Bernhardus Theodorus x Jonker Ariaantje 1865-04-30 

Prins Cornelis x Leguit Jannetje 1898-03-20 

Prins Wouter x Smit Aaltje 1816-07-21 
Pronk Dieuwertje x Harlingen Cornelis 1839-04-28 

Pronk Dieuwertje x Hoek Pieter 1863-04-01 
Pronk Dieuwertje Kornelis x Bloemer Pieter Jans 1822-04-21 

Pronk Jan x Hartog Marijtje 1862-05-18 
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Pronk Jannetje x Drijver Dirk 1898-05-01 
Pronk Maartje x Houtman Cornelis 1886-04-23 
Purmer Jan x Beunder Maartje 1875-05-30 

Purmer Jan x Kuijper Antje 1886-03-14 

Purmer Neeltje x Lammes Jan Pietersz 1868-01-16 
Pijl, van der Jan x Wortel Trijntje 1876-05-07 

Pijper Jacob x Groot, de Trijntje 1883-04-22 

Pijper Maartje x Timmerman Pieter 1877-04-19 

Pijper Pieter x Beunder Geesje 1869-04-25 

Pijper Simon x Bark Maartje 1896-05-13 

Pijper Trijntje x Otterloo, van Cornelis 1869-02-21 

Pijper Willem x Schermerhorn Aafje 1821-04-29 
Rauw Carolina x Ossebaar Pieter 1827-04-29 
Rebel Anthonij x Peereboom Catharina 1838-02-18 

Reek Aafje x Lienen, van Abraham 1881-05-19 

Reek Jacob x Vries, de Antje 1852-04-11 

Reekers Dirk Willem x Waterdrinker Aaltje 1896-11-12 

Reinders Ariaantje x Rinner Jan 1837-05-21 

Rems Aafje x Pasterkamp Dirk Hendrik 1861-09-26 

Rems Adriaan x Eenhoorn Grietje 1834-04-27 
Rems Anke x Groot, de Klaas 1867-05-05 

Rems Cornelis x Timmerman Grietje 1870-04-24 

Rems Elisabeth x Kochheim Christiaan 1876-04-16 

Rems Grietje x Musch Nicolaas 1883-09-23 

Rems Hendrica x Peereboom Lourens 1879-03-02 

Rems Jacob x Bakker Sombeek Catharina Boudewina 1865-06-21 

Rems Marretje x Bier Gerrit Pieterszoon 1863-06-14 

Reus, de Jannetje x Groot Cornelis 1828-04-27 

Reuter Margaretha Elisabeth x Kruse Johan Friedrich 1823-12-12 

Rexwinkel Sijbregt x Houtman Jacob 1867-03-17 

Rinkel Maria x Vroom Douwe Cornelisz 1812-04-05 

Rinner Grietje x Langenberg Jan 1867-05-19 
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Rinner Jan x Reinders Ariaantje 1837-05-21 
Rinner Jansje x Joosten Pieter 1869-05-09 

Roelofs Dirk x Mostert Jacoba 1902-08-17 

Roelofs Heintje x Laan Ide 1863-05-17 

Roelofs Hendrik x Klees Trijntje 1838-04-22 

Roelofs Hendrik x Klut Trijntje 1871-05-14 

Roelofs Hendrik x Bakker Betje 1872-09-29 

Roelofs Jan x Lampe Maria 1872-08-18 

Roelofs Jan x Lampe Maria 1872-08-18 

Roelofs Jannetje x Langeberg Pieter 1870-06-19 

Roelofs Jansje x Doets Klaas 1902-04-27 
Roelofs Maartje x Mooij Cornelis 1899-11-05 

Roelofs Maartje x Beers Johannes 1901-04-07 
Roelofs Pieter x Groot, de Grietje 1859-05-08 

Roelofs Roelof x Joosten Maartje 1832-02-12 

Roelofs Roelof x Middelbeek Aagje 1873-09-21 

Roelofs Trijntje x Leegwater Hendrik 1871-05-14 

Rol Arien x Ubbels Lijsbeth 1892-06-16 
Rol Cornelis x Homan Hillegond Jacobsdr 1845-07-20 

Rol Gerrit x Molenaar Trijntje 1878-05-05 

Rol Grietje x Schardam Joannis 1837-03-26 

Rol Grietje x Winkelaar Dirk 1861-10-27 

Rol Jacob x Dekker Elisabeth 1875-05-23 

Ronnenberg Jan x Sombeek Aafje Hoek 1817-08-17 

Rooker Aafje x Prins Bernardus Theodorus 1874-01-18 

Roos Cornelis x Vreugd Klaasje 1869-04-25 

Roos Geertje x Bijl Rijndert 1823-02-16 

Rosma Simontje x Snijders Jan 1890-05-18 

Rossem, van Pieter x Slot Betje 1901-12-12 
Ruiter Jannetje x Buis Arie 1828-01-06 

Ruiter, de Klaas x Knip Maartje 1818-08-14 

Ruiter, de Lijsje x Visker Ariaan 1863-09-20 
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Ruijter Aagje x Groot Klaas 1834-04-06 
Ruijter Albert x Kok Maartje Sijmons 1818-10-04 

Ruijter Cornelis x Ott Geertje 1897-06-03 

Ruijter, de Neeltje x Dekker Pieter 1832-07-15 

Ruijter, de Riemke x Joosten Pieter 1858-05-09 

Rijkhoek Leendert x Kaaskooper Antje 1881-04-28 

Rijper Trijntje x Sjoukes Sjouke 1842-05-08 

Rijswijk Jannetje x Joosten Pieter 1884-08-17 

Saaff Maretje x Swart Jacob 1868-08-02 
Salm Cornelis x Dresselhuis Gerritje 1812-05-24 

Salm Cornelis x Kruijthoff Grietje 1880-11-14 

Salm Dirk x Klees Bregje 1846-05-24 

Salm Dirk x Doppenberg Willempje 1869-08-08 

Salm Dirk x Wiggers Alida Maria 1893-02-19 
Salm Doortje x Schellinkhout Pieter 1870-05-15 

Salm Gerrit x Jongejan Cornelia 1877-01-07 

Salm Gerrit x Bosma Boukje 1879-05-18 

Salm Hendrika x Joosten Dirk 1865-04-30 

Salm Klaas x Bleeker Mijntje 1884-07-06 

Salm Pieter x Dinandt Adriana Johanna 1841-05-02 

Salm Willem x Molenaar Geertje 1892-08-07 

Sanders Aaltje x Beets Maarten 1865-04-30 

Sanders Geesje x Houtman Cornelis 1832-07-08 

Schaage, van Guurtje x Schellinger Dirk 1827-06-10 

Schardam Gualterus x Lindeman Klaasje 1868-05-03 
Schardam Hilletje x Bark Cornelis 1879-04-27 

Schardam Jacob x Stelten, van Willempje 1868-05-03 

Schardam Joannis x Rol Grietje 1837-03-26 

Schardam Johannes x Huige Maartje 1827-02-11 

Schardam Petrus x Water Antje 1854-05-14 
Scheerenberg Catharina Elisabeth x Waal Pieter 1817-02-16 

Scheering Jacob x Borsjes Guurtje 1874-06-14 
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Schekkerman Jan x Slot Antje 1893-12-31 
Schellinger Aafje x Pauw Dirk Dirks 1818-11-08 

Schellinger Claas Dirksz x Jong, de Aafje 1843-02-05 

Schellinger Dirk x Schaage, van Guurtje 1827-06-10 

Schellinger Dirk x Duim Marijtje 1830-07-04 

Schellinger Klaas Dirksz x Zevenhuizen Lijsbeth 1817-08-24 
Schellinger Klaas Jansz x Dobber Anna Cornelia 1819-04-25 

Schellinger Maartje x Ubbels Dirk 1820-04-23 

Schellinger Neeltje x Kwadijk Maarten 1850-05-12 

Schellinkhout Pieter x Salm Doortje 1870-05-15 
Schermer Cornelis x Moojen Aagje 1846-05-24 

Schermer Grietje x Drijver Jan 1871-05-28 

Schermer Jan x Hoften, van Maartje 1853-04-03 
Schermer Trijntje x Plas Pieter 1875-05-23 

Schermerhorn Aafje x Pijper Willem 1821-04-29 

Scheurleer Cornelis Johannes x Wolff, de Alida 1826-02-23 

Schipper Pieter x Wortel Aaltje 1866-04-01 

Schmidt Coerd Gerrit x Lienen, van Geertruida 1892-08-18 
Schoen Dirk x Kouwer Hillegond 1827-03-30 

Schoenmaker Frederik x Bakker Geertje 1853-04-24 

Schooneveldt Jan x Waal Trijntje 1890-07-13 

Schoonheijt Emile Gaston x Meijers Marijtje 1900-06-11 

Schotsman Dirk x Bos Frederica 1862-09-03 
Schotsman Guurtje x Peereboom Jan 1897-04-29 

Schouten Antje x Pasterkamp Hendrik Johannes 1874-04-26 

Schouten Arie Jan x Leguit Aagje 1888-05-06 

Schouten Gerrit x Bouwes Maartje 1867-06-02 

Schouten Grietje x Huigen Cornelis 1849-02-25 

Schouten Hermanus x Jong, de Trijntje 1836-02-08 

Schouten Jan x Heitman Steintje 1853-05-01 
Schouten Klaas x Waal Lena 1821-04-29 

Schouten Neeltje x Hendriks Pieter 1860-11-18 
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Schouten Trijntje x Ott Pieter 1854-04-23 
Schouten Trijntje x Klaver Cornelis 1854-05-21 

Schouten Trijntje x Oudt Johan Coenraad 1860-04-29 

Schram Trijntje x Boom Jan 1817-02-23 

Schuitemaker Simon x Lakeman Lijsbeth 1881-04-24 

Schuszler Pieter x Wiggers Maria 1898-04-17 

Schutter Frederik x Duijvensz Immegonda 1843-04-30 

Senden, van Leentje x Volger Dirk 1890-04-20 
Sjoukes Cornelis Jacobus x Veelekam Susanna Hester 1843-04-16 

Sjoukes Elisabeth Jacobse x Ligtenberg Jacob 1849-02-23 

Sjoukes Elisabeth Margaretha x Visser Jacob 1882-08-06 

Sjoukes Jacob x Vries, de Antje 1855-10-04 

Sjoukes Jacob x Vet Jannetje 1871-10-13 

Sjoukes Rinsje x Hil Dirk 1832-04-22 

Sjoukes Sjouke x Kieft Maartje 1837-07-02 

Sjoukes Sjouke x Rijper Trijntje 1842-05-08 

Sjoukes Trijntje x Stil Jasper 1872-03-17 

Sjoukes Trijntje x Joosten Jan 1902-06-15 
Sjoukes Wolmoet x Boer, de Cornelis 1892-05-26 

Slooten Aagje x Beets Sijmen 1854-01-29 

Slooten Pieter x Wortel Ebeltje 1893-08-13 

Slooten Simon x Hellenberg Daatje 1893-08-10 

Slot Aagje x Vroom Klaas 1860-06-10 
Slot Antje x Schekkerman Jan 1893-12-31 

Slot Betje x Rossem, van Pieter 1901-12-12 

Slot Cornelis Jan x Houtman Grietje 1863-04-19 

Slot Jan Cornelisz x Oort Geertruid 1853-01-23 

Slot Maartje x Swart Joost 1891-05-24 

Slot Paulus x Oort Maartje 1861-05-27 

Smit Aaltje x Prins Wouter 1816-07-21 

Smit Aaltje Pieters x Kuijn Olfert 1822-03-17 

Smit Antje x Nat Klaas 1896-10-04 
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Smit Geertje Simons x Ossebaar Hendrik Dielofsz 1812-04-05 
Smit Grietje Jacobsdr x Steender Jan 1811-04-07 

Smit Jan x Sterk Aaltje 1899-02-26 

Smit Johannes x Veldhuisen Trijntje 1880-05-30 

Smit Maartje x Melk Jan 1816-08-11 

Smit Maartje x Boer, de Jacob 1893-07-16 

Smit Pieter x Joosten Maartje 1833-11-17 

Smit Pieter x Hovenier Trijntje 1868-04-26 

Smit Trijntje x Goede Volkert 1869-10-17 

Smit Willem x Tuijn Iefje 1833-10-27 

Snijders Cornelis x Stam Grietje 1886-06-20 

Snijders Jacob x Griffioen Angenita Catharina 1898-07-03 

Snijders Jan x Rosma Simontje 1890-05-18 

Snijders Pieter x Haan, de Jitske 1888-05-06 
Snijders Trijntje x Boer, de Jacob 1898-05-01 

Sombeek Aafje Hoek x Ronnenberg Jan 1817-08-17 

Sombeek Geertje Brandtjes x Franken Albert 1837-12-24 

Sombeek Jacob Bent x Plas Geertje 1843-12-13 
Sonneveld Marijtje x Joosten Maarten 1828-06-08 

Sonneveld Trijntje x Klinkenberg Jurriaan 1813-05-16 

Spaander Jan Cornelis x Houtman Guurtje 1885-05-17 

Spaans Efrouw x Dunnebier Arijan 1852-03-21 

Spek Jacob x Mijksenaar Annaatje (Naatje) 1859-02-20 

Springer Willem x Lampe Anna Maria 1892-06-06 
Stachelhausen Petrus x Joosten Geertje 1899-08-03 
Stalman Willem x Hovenier Pietertje 1863-05-03 

Stam Grietje x Snijders Cornelis 1886-06-20 

Standaart Jan Gerrit x Leguit Maartje 1891-04-26 

Starreveld Jacob x Kuijn Neeltje 1867-05-05 

Steender Jan x Smit Grietje Jacobsdr 1811-04-07 

Steenman Grietje x Vreugd Jacob 1871-03-26 

Steenman Hillebrander x Visser Ariaantje 1899-07-30 
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Steenman Marijtje x Meulenbroek Pieter 1878-01-09 
Stelling Ariaantje x Brunne Cornelis 1898-11-03 

Stelten, van Willempje x Schardam Jacob 1868-05-03 

Sterel Neeltje x Booij Klaas 1887-08-18 

Sterk Aaltje x Smit Jan 1899-02-26 
Stil Elisabeth Margaretha x Lijn, van der Klaas 1857-04-23 

Stil Jasper x Sjoukes Trijntje 1872-03-17 

Stil Klaas x Poppes Annetje 1874-08-02 

Stil Trijntje x Bijl Jan 1870-05-11 

Stolp Jacob x Beets Jannetje 1854-04-23 

Stolp Trijntje x Middelbeek Almer 1886-05-13 

Swart Cornelis x Zalingen, van Weijntje 1869-07-18 

Swart Dirk x Evers Maria 1893-05-14 
Swart Jacob x Saaff Maretje 1868-08-02 

Swart Jacob x Admiraal Dieuwertje 1885-09-20 

Swart Joost x Slot Maartje 1891-05-24 

Sweep Cornelis x Bosma Simontje 1902-11-23 

Sweers Margaretha Johanna x Beunder Jacob 1846-05-03 
Swemmer Liefje x Kupfer Pierre Elie 1831-04-03 

Swemmer Liefje Jansdr x Lange, de Fredrik 1813-01-24 

Sijp, van Marten Witsz x Wagter Geertje 1821-04-29 

Timmer Evert x Dekker Trijntje 1880-05-02 
Timmerman Antoon x Posch Cornelia 1891-05-03 

Timmerman Grietje x Rems Cornelis 1870-04-24 

Timmerman Jan x Doets Lijsbeth 1881-05-01 

Timmerman Klaas x Visser Geertje 1895-04-28 

Timmerman Lammert x Karbaat Aagje 1847-01-24 

Timmerman Meintje x Vet Huibert 1869-08-08 

Timmerman Pieter x Pijper Maartje 1877-04-19 

Timmerman Tijmen x Visser Maartje 1842-05-01 

Timmerman Tijmon x Doets Pietertje 1885-04-26 

Ton Maretje x Leguit Cornelis 1896-04-26 
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Tromp Wolmet x Vries, de Jan 1889-04-21 
Trouw Aaltje Koertse x Zwaan Reijer 1816-02-11 

Tuin, van Izaak Petrus x Kokkes IJtje 1884-05-04 
Tuinman Antje x Bakker Jan 1895-04-11 

Tuijn Iefje x Smit Willem 1833-10-27 

Tuijn Petronella Margaretha x Kaaskooper Klaas 1877-01-18 

Tuijn Sijbreg x Ott Cornelis 1844-04-28 

Twisk Klaas x Groot, de Dieuwertje 1872-07-14 

Tijm Antje x Oort Jan 1893-01-15 

Tijmons Tietjen x Klees Klaas 1837-11-19 

Ubbels Antje x Ligtenberg Jan Christoffel 1828-05-18 

Ubbels Antje x Lienen, van Abraham 1866-01-04 

Ubbels Dirk x Schellinger Maartje 1820-04-23 

Ubbels Dirk x Graaf, de Lijsbeth 1853-01-16 
Ubbels Dirk x Meer, van der Naatje 1860-11-22 
Ubbels Elisabeth x Vink Cornelis 1894-04-19 

Ubbels Geertje x Beets Klaas 1862-03-02 

Ubbels Jan x Wester Hilletje 1865-04-23 

Ubbels Jan x Ammers, van Aaltje 1874-04-12 

Ubbels Jan x Bachman Aafje 1889-05-05 

Ubbels Klaas x Waterdrinker Aagje 1877-05-06 

Ubbels Klaas x Groot, de Lijsbeth 1887-05-08 

Ubbels Lijsbeth x Waterdrinker Pieter 1874-05-03 

Ubbels Lijsbeth x Rol Arien 1892-06-16 

Ubbels Mietje x Valentijn Klaas 1860-05-24 

Ubbels Pieter x West, de Maartje 1863-05-03 
Ubbels Pieter x Bouwes Neeltje 1868-04-19 

Ubbels Pieter x Velthuizen IJbeltje 1878-04-28 

Uitentuis Geertje x Ott Jacob 1900-04-27 

Uitentuis Willem x Ott Sijbreg 1898-04-17 

Uitgeest Elisabeth x Blonk, van der Cornelis 1867-02-24 

Uitgeest Geertje x Oosthuizen Dirk 1861-06-09 
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Uitgeest Gerrit x Beets Marijtje 1859-06-26 
Uitgeest Jacob x Middelbeek Aafje 1820-05-07 

Uitslage Jan x Drecht, van Gijsje 1849-03-30 

Uijtgeest Jan x Komen Trijntje 1845-10-12 

Valens Pieter x Dissel Catharina Cornelia 1897-10-03 

Valentijn Klaas x Ubbels Mietje 1860-05-24 

Veelekam Susanna Hester x Sjoukes Cornelis Jacobus 1843-04-16 
Veen Arend x Dinkla Jannetje 1877-04-09 

Veen Daniel x Zeekant Wolmoet 1849-03-25 

Veen Dirk x Olij Geertje 1878-12-26 

Veen Elisabeth x Beets Jan 1854-05-07 
Veen Elisabeth x Bier Pieter 1882-04-23 

Veen Jan x Boes Trijntje 1874-04-26 

Veen Jan x Beek, van Tietje 1886-12-09 

Veen Teunis x Jong, de Trijntje 1863-05-03 

Veen Trijntje x Ossebaar Sijmon 1839-09-29 

Veen Trijntje x Franzen Hendrik 1893-12-24 
Veerman Dirk x Kramer Klaasje 1890-05-04 

Veldhuisen Trijntje x Smit Johannes 1880-05-30 

Veldhuizen Wiebe x Mulder Vrouwkien 1880-08-12 

Velekam Bouke x Plas Geertje 1816-09-01 

Velekam Niesje x Kruijswijk Jacob 1841-05-09 

Vels Jantje x Waal Jan 1815-04-30 
Vels Klaas x Kroon Trijntje 1826-10-08 

Vels Maartje x Hellenberg Daniel 1846-01-18 

Vels Neeltje x Waal Gerrit 1827-05-20 
Velthuizen IJbeltje x Ubbels Pieter 1878-04-28 

Verhagen Dirk x Hoek Angenietje 1890-08-24 

Verlaan Cornelis x Koppen Hendrikje 1874-05-03 

Verlaan Jacob x Boot Grietje 1884-11-14 
Verlaan Jan x Heijn Elisabeth 1875-05-23 

Verlaan Sijmon Greeuw x Boom Antje 1847-06-20 

41 



 

 

Huwelijken Oosthuizen, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Verlaan Teetje x Vreugd Muus 1861-05-19 
Vermeij Dirkje x Haan, de Muus 1865-01-08 

Verweel Marijtje x Waal Gerrit 1816-05-19 
Vet Elisabeth x Musk Mijndert 1893-05-14 

Vet Geertje x Molen, van der Jacob 1876-11-19 

Vet Grietje x Joosten Jan 1842-09-18 

Vet Huibert x Timmerman Meintje 1869-08-08 

Vet Jan x Molenaar Hilletje 1895-04-07 

Vet Jannetje x Sjoukes Jacob 1871-10-13 

Vet Klaas x Middelbeek Trijntje 1845-04-27 
Vet Klaas x Vlam Vrouwtje 1892-05-15 

Vet Klaas x Kaagman Pietertje 1896-09-20 

Vet Maartje x Hooijberg Willem 1843-04-30 

Vet Maartje x Benjamin Teunis 1873-06-22 

Vet Trijntje x Ammers, van Johannes 1872-08-18 
Vink Cornelis x Ubbels Elisabeth 1894-04-19 
Vis Pieter x Kochheim Catharina Elisabeth 1855-04-15 

Visker Ariaan x Ruiter, de Lijsje 1863-09-20 

Visser Aaltje x Haan, de Jan 1873-08-28 

Visser Antje x Fredriks Lucas 1856-04-06 

Visser Antje x Wiggers Albertus Reinier 1868-04-12 

Visser Ariaan x Kerkhof Maartje 1852-09-06 
Visser Ariaantje x Steenman Hillebrander 1899-07-30 

Visser Baukje x Wiers Pieter 1884-03-30 

Visser Diederikus Jakobus x Drecht, van Antje 1896-05-10 

Visser Dirk x Houtman Grietje 1866-04-29 

Visser Dirk x Houtman Marijtje 1872-05-12 

Visser Geertje x Groot Pieter 1877-02-18 

Visser Geertje x Timmerman Klaas 1895-04-28 

Visser Hillegond Klaas x Ortlep Michiel 1827-02-04 

Visser Jacob x Broek, van den Jantje 1863-08-02 
Visser Jacob x Vreugd Grietje 1872-03-31 
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Visser Jacob x Sjoukes Elisabeth Margaretha 1882-08-06 
Visser Jan x Monde Ariaantje 1832-05-06 
Visser Jan x Franken Dieuwertje 1897-05-09 

Visser Jan Klaasse x Groot Neeltje 1837-11-05 

Visser Johannes x Kwadijk Jannetje 1848-02-27 

Visser Klaas x Visser Klaasje 1860-09-23 
Visser Klaas Jansz x Bakker Lijsbeth 1861-04-28 

Visser Klaasje x Visser Klaas 1860-09-23 

Visser Maartje x Timmerman Tijmen 1842-05-01 

Visser Maartje x Baaren, van Pieter Gerrit 1878-04-19 
Visser Maartje x Beek, van Aalt 1893-02-19 

Visser Pieter x Bos Trijntje 1880-05-06 

Visser Pieter x Oort Maartje 1892-05-01 

Vlam Vrouwtje x Vet Klaas 1892-05-15 

Vlasbloem Luutje Klaas x Hoogendijk Klaas 1846-05-17 

Vliet, van Willem x Jonker Geertje 1828-09-18 
Vlig Grietje x Cauwels Constant 1884-03-08 

Volger Cornelia Margaretha x Vijzelaar Jacob 1895-04-28 

Volger Dirk x Senden, van Leentje 1890-04-20 

Volger Hendrik x Mus Grietje 1865-04-23 

Volger Margaretha x Amstel, van Willem 1866-03-18 

Volger Pieter x Kruijt Jannetje 1898-01-23 

Voogd Johannes x Dijk, van Trijntje 1823-05-06 

Voorn Aaltje x Compaan Klaas 1883-09-02 

Voorn Gerritje x Beets Dirk 1890-07-20 
Voorn Pieter x Wals Elisabeth 1877-05-13 

Voorst, van Alida x Ligtenberg Klaas 1865-04-27 

Vorst Grietje x Boom Jan 1850-12-29 

Vreugd Aaltje x Poorte, van der Wouter 1881-05-01 

Vreugd Dirk x Dunnebier Neeltje Arians 1822-03-03 

Vreugd Dirkje x Beets Cornelis 1871-10-13 

Vreugd Grietje x Visser Jacob 1872-03-31 
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Vreugd Grietje x Geusebroek Lippe 1881-05-01 
Vreugd Grietje x Joosten Pieter 1899-11-19 

Vreugd Hillegond x Water Jan 1824-04-25 

Vreugd Jacob x Steenman Grietje 1871-03-26 
Vreugd Klaasje x Roos Cornelis 1869-04-25 

Vreugd Muus x Karbaat Jannetje 1855-05-13 

Vreugd Muus x Verlaan Teetje 1861-05-19 

Vreugd Niesje x Dunnebier Dirk 1824-05-02 

Vreugd Niesje x Zijp Pieter 1845-06-22 

Vreugd Pieter x Krijnsen Antje 1825-06-26 

Vreugd Pieter x Beets Greetje 1827-04-22 

Vreugd Pieter x Otjes Aafje 1856-04-27 

Vreugd Trijntje x Dunnebier Cornelis 1823-06-01 

Vreugd Trijntje x Langedijk Klaas 1887-10-30 

Vreugd Trijntje Pieters x Kuijn Jan 1839-02-24 

Vries, de Antje x Reek Jacob 1852-04-11 
Vries, de Antje x Sjoukes Jacob 1855-10-04 

Vries, de Cornelis x Pauw Trijntje 1886-02-05 
Vries, de Cornelis x Bakker Pleuntje 1895-11-24 

Vries, de Jan x Tromp Wolmet 1889-04-21 

Vries, de Lammigje x Groot Jan 1870-08-28 

Vries, de Maria x Lampe Johann Heinrich FC 1838-02-18 

Vries, de Niesje x Hoogland Roelof 1836-12-18 

Vroom Douwe Cornelisz x Rinkel Maria 1812-04-05 
Vroom Klaas x Slot Aagje 1860-06-10 

Vroom Maartje x Wortel Jan 1852-05-23 

Vijselaar Trijntje x Graaf, de Hendrik 1883-09-04 

Vijzelaar Jacob x Volger Cornelia Margaretha 1895-04-28 

Waal Cornelis x Beeke, ter Gesina 1821-04-29 
Waal Cornelis x Bakker Aartje 1876-05-07 

Waal Dirk x Bakker Dieuwertje 1875-03-07 

Waal Gerrit x Verweel Marijtje 1816-05-19 
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Waal Gerrit x Vels Neeltje 1827-05-20 
Waal Jan x Vels Jantje 1815-04-30 

Waal Jan x Peereboom Aagje 1845-09-28 

Waal Lena x Schouten Klaas 1821-04-29 

Waal Pieter x Scheerenberg Catharina Elisabeth 1817-02-16 

Waal Sijmen x Beets Pietertje 1845-07-06 

Waal Trijntje x Schooneveldt Jan 1890-07-13 
Waal, de Jaapje x Bark Jan 1866-04-29 

Waal, de Maartje x Winkelaar Cornelis 1884-05-04 

Wagter Geertje x Sijp, van Marten Witsz 1821-04-29 

Wals Aart x Benjamin Hillegond 1880-01-25 

Wals Aart x Drecht, van Betje 1885-05-31 
Wals Cornelis x IJkema Grietje 1882-12-17 

Wals Cornelis x Drijver Trijntje 1901-05-19 

Wals Elisabeth x Voorn Pieter 1877-05-13 
Wals Elisabeth x Middelburg Reindert 1896-05-17 

Wals Trijntje x Bont Willem 1873-05-18 

Warring Willem x Bos Jannetje 1855-03-22 

Water Antje x Schardam Petrus 1854-05-14 
Water Grietje x Meulenbroek Pieter 1853-01-09 

Water Jan x Vreugd Hillegond 1824-04-25 

Water Klaas x Meijers Trijntje 1898-06-12 
Waterdrinker Aagje x Ubbels Klaas 1877-05-06 
Waterdrinker Aaltje x Reekers Dirk Willem 1896-11-12 

Waterdrinker Dirk x Molen, van der Cornelisje 1902-04-27 

Waterdrinker Maartje x Beunder Pieter 1889-06-16 

Waterdrinker Pieter x Ubbels Lijsbeth 1874-05-03 

Weetering, van de Fredrik Adolf x Middelbeek Lijsbeth 1896-08-30 

West, de Aaltje x Houtman Arian 1870-05-15 
West, de Klaas x Groot Aagje 1840-06-28 

West, de Maartje x Ubbels Pieter 1863-05-03 

Wester Hilletje x Ubbels Jan 1865-04-23 
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Westplate Cornelis x Wolff, de Elisabeth 1828-09-18 
Westrik Maria Johanna x Janssonius Johannes 1889-09-12 

Weststrate Jan x Kuijn Dieuwertje 1902-04-27 

Wiers Pieter x Visser Baukje 1884-03-30 
Wiggers Albertus Reinier x Visser Antje 1868-04-12 

Wiggers Alida Maria x Salm Dirk 1893-02-19 

Wiggers Johanna x Benjamin Pieter 1898-01-16 

Wiggers Maria x Schuszler Pieter 1898-04-17 

Willig Sijvert x Boer, de Grietje 1819-05-02 

Wiltenburg, van Pietertje x Groot, de Jan 1892-05-15 

Winkelaar Cornelis x Waal, de Maartje 1884-05-04 
Winkelaar Dirk x Rol Grietje 1861-10-27 

Winkelaar Dirk x Demmendaal Barbara Catharina 1902-10-09 

Winkelaar Pieter x Hartog Iefje 1876-12-24 

Wit Klazina x Joosten Pieter 1887-02-17 
Wit Louwrens x Klerk Trijntje 1862-03-23 

Wit, de Adolf x Beets Aagje 1901-04-07 

Wit, de Grietje x Hartog Arie 1894-05-06 

Wit, de Jacob x Kaaskooper Claartje Sant 1842-06-05 

Wit, de Martinus x Kwadijk Trijntje 1892-01-03 

Witkop Christina x Jonker Jacob Jansz 1816-12-01 

Witkop Cornelis x Hijlkes Jantje 1818-03-15 

Wolff, de Alida x Scheurleer Cornelis Johannes 1826-02-23 

Wolff, de Dirk x Kaaskoper Grietje 1817-04-27 

Wolff, de Elisabeth x Westplate Cornelis 1828-09-18 
Wolff, de Johanna Alida x Jongh van Arkel, de Johan Adriaan 1852-05-27 

Wolff, de Klaartje Zant x Jongh, de Remmet 1850-08-09 

Wolff, de Theodora Anna C x Peereboom Klaas 1844-11-14 

Wortel Aaltje x Schipper Pieter 1866-04-01 

Wortel Aldert x Langeberg Lijsbeth Theunis 1825-12-11 

Wortel Ebeltje x Slooten Pieter 1893-08-13 
Wortel Jacob x Breg Pietertje 1842-12-25 
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Wortel Jan x Kok Aaltje 1850-02-03 
Wortel Jan x Vroom Maartje 1852-05-23 

Wortel Pietertje x Mulder Klaas 1869-06-13 

Wortel Teunis x Boer, de Grietje 1844-10-06 

Wortel Teunis x Ekkerman Anna Catharina 1878-09-26 

Wortel Theunis x Jongh, de Aaltje 1813-02-04 

Wortel Trijntje x Pijl, van der Jan 1876-05-07 

Wuijster Gerbrand x Kruijthoff Geertje 1836-05-22 

Wijngaard Dirk x Bakker Elisabeth 1866-05-06 
Wijngaard Woltje x Groot, de Aldert 1890-10-19 

Wijsman Gerrit x Peereboom Aagje 1815-10-29 

IJkema Grietje x Wals Cornelis 1882-12-17 

Zalingen, van Weijntje x Swart Cornelis 1869-07-18 

Zee Willem x Bakker Cornelia 1893-04-23 
Zeekant Antje x Hop Jacob 1850-08-25 

Zeekant Antje Jacobs x Ossebaar Dielof 1848-10-29 
Zeekant Wolmoet x Veen Daniel 1849-03-25 

Zemel Dirk x Bloemman Johanna 1817-05-04 

Zevenhuizen Lijsbeth x Schellinger Klaas Dirksz 1817-08-24 

Zilver Sijvert x Boer, de Guurtje 1818-03-01 

Zinger Jantje x Bleeker Cornelis 1884-08-31 

Zonneveld Klaas x Dunnebier Antje 1865-02-12 

Zuidland Aafje x Meijers Pieter 1893-03-19 

Zwaan Hijlke Nijnkes x Klees Dirk Klaasz 1814-11-27 

Zwaan Reijer x Trouw Aaltje Koertse 1816-02-11 

Zwart Hendrik x Oudt Trijntje 1899-02-02 

Zijlstra Aafke IJzaaks x Kooij Cornelis 1899-03-19 

Zijp Aagje x Pauw Jacob 1881-09-25 

Zijp Pieter x Vreugd Niesje 1845-06-22 

Zijp Trijntje x Kramer Koos 1863-05-10 
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